
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

169. num. Sestdien, 1938. g. 30. jūlijā Divdesmitpirmais gads

Saturā
Rīkojums par ārzemju valūtas kursiem

nodokļu un nodevu aprēķināšanai.

Finansu ministr, rīkojums vekseļu blan-

ketu lietā.

Muitas departamenta rīkojums.

Rīkojumi par dažu biedrību likvidēšanu.

Noteikumi pasažieru un rokas bagāžas pār-

vadāšanai starp dzelzceļu stacijām un

Pasta un telegrāfa departamenta auto-

busu liniju piestātnēm.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi..

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums par ārzemju valūtas kursiem

nodokļu un nodevu aprēķināšanai.
Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un

nomaksai no 1938. g. 1. augusta līdz

turpmākam rīkojumam jāpiemēro šādi

kursi:

1 Amerikas dolārs
....

Ls 5,20

I Anglijas- mārciņa ... ~
25,30

100 Francijas franku .... 15,—

100 Beļģijas beigu . . . .
. ,»

87,50

100 Šveices franku
. .... „

118,50

100 Itālijas liru
„

27.5)

100 Zviedrijas kronu
.... „

131,

100 Norvēģijas kronu. ... „
127,75

100 Dānijas kronu
..... ~

113,60

100 Čekoslovakijas kronu
. . „

18,10

iOO Holandes guldeņu .
.„

. „
283.50

100 Vācijas marku
„

2C6,—•
100 Somijas marku

~
11,30

100 Igaunijas kronu - . . . .- „
139,95

100 Polijas zlotu
~

97,

100 Lietavas litu ,
87,

100 Dancigas guldeņu ... ~
97, —

Ar šo atcelts 1938. gada 28. maija

rīkojums {„Va!dības Vēstneša" 1938. g.

120. num.) par ārzemju valūtas kursiem

nodokļu un nodevu aprēķināšanai.

Rīgā, 1938. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Skujevics.

RĪKOJUMS.

Finansu ministrija paziņo, ka š. g.

9. maija rīkojums („Vald. Vēstn." 1938. g.

105. num.) par vekseļu blanketu iespie-

šanu atcelts.

Rīgā, 1938. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Valsts papiru spiestuves un naudas

kaltuves direktors L. Liberts.

48. rīkojums.

1938. g. 28. jūlijā.

Preču un materiālu saraksta papildinājums,

kurus rūpniecības a/s „Vairogs" munīcijasfabrikai atļauts saņemt bez muitas

un akcizes (1935. g. 24. un 34. rīk.).

Preču un materiālu sarakstu, kurus

rūpniecības a/s ~Vairogs" municijas fab-

rikai atļauts saņemt bez muitas un

akcizes, papildināt šādi:

Preču un materiālu levedmuitas tarifa

nosaukums iedalījums

Skābeņskābe .....
223. p. b burts

Šis rīkojums stājas spēkā nākošā dienā

pēc izsludināšanas.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Muitas depart. direktors

Arn. Landovskis.

207. LĒMUMS.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,

231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.

136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Plienu lauksaimniecības biedrību

„Tīrums" par pārveidojamu, kādēļ šo

biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktiviem un pasiviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Engures
lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 28. jūlijā.

Zemkopības ministra v. A. Bērziņš.

Kopdarbības nod. vad. J. Pusars.

457. NOTEIKUMI

pasažieru un rokas bagāžas pārvadāšanai

starp dzelzsceļu stacijām un Pasta un

telegrāfa departamenta autobusu liniju

piestātnēm.

Apstiprinu. 1938. g. 29. jūlijā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

1. Šie noteikumi piemērojami pasa-

žieru braucieniem un rokas bagāžas pār-

vadājumiem starp dzelzsceļu liniju staci-

jām un Pasta un telegrāfa departamenta

autobusu liniju piestātnēm, t. i. kad pa-

sažierus un rokas bagāžu, novedot pa

dzelzsceļu pārsēšanās stacijā, tālāk pār-

vadā Pasta un telegrāfa departamenta

autobusos vai otrādi.

2. Pasažieru un rokas bagāžas pārva-

dāšana dzelzsceļu un Pasta un telegrāfa

departamenta autobusu liniju satiksmē

notiek starp Rīgas pasažieru staciju un:

a) Inčukalna - Straupes - Valmieras,

b) Inčukalna - Limbažu, c) Limbažu -

Ainažu, d) Saulkrastu - Bridagu, e) Araišu -

Smiltenes - Apes, f) Valmieras stac. -
Rū-

jienas, g) Valmieras stac. -
Mazsalaces un

h) Valmieras - Ainažu autobusu līnijām.

Pasta un telegrāfa departaments uztur

satiksmi ar autobusiem pēc noteikta un

izsludināta braucienu saraksta, pēc kuŗa

autobusa atiešanas un pienākšanas laikam

jābūt pieskaņotam dzelzsceļu vilcienu pie-

nākšanas un atiešanas laikam.

3. Braucieniem pa dzelzsceļu no Rīgas

pas. stacijas līdz attiecīgai pārsēšanās

stacijai un atpakaļ derīgas visu šķiru

dzelzsceļu biļetes, arī tās, kas izdotas

braucienam vajadzīgā virzienā caur Rīgu.

Braucienu turpināšanai Pasta un telegrāfa

departamenta autobusos derīgas tikai

autobusu biļetes.

Biļetes braukšanai pa dzelzsceļu no

Rīgas līdz pārsēšanās stacijai un brau-

ciena turpināšanai Pasta un telegrāfa de-

partamenta autobusos pārdod Rīgas pas.

stacijas biļetu kasē. Turpat pārdod auto-

busu biļetes arī pasažieriem, kas vajadzīgā

virzienā brauc caur Rīgu.

Braucienam uz Rīgu autobusu liniju

biļetes un dzelzsceļu vienreizēja brauciena

biļetes pārdod autobusu kasieri.

Turpināt braucienu no pārsēšanās sta-

cijas var tikai ar vilcienam pieskaņotu

autobusu vai, braucot pretējā virzienā, ar

vilcienu, kādam- biļete izdota.

Ja autobuss nokavē saskaņoto vilcienu,

pasažieris var braucienu turpināt ar nā-

košo vilcienu, ko stacijas dežurants at-

zīmē dzelzsceļu biļetē.

4. Maksa par braucieniem dzelzsceļu
vilcienos ņemama pēc Valsts dzelzsceļu

pasažieru tarifa un par braucieniem auto-

busos pēc Pasta un telegrāfa departa-

menta izsludināta autobusu satiksmes

tarifa.

5. Braucot pa dzelzsceļu, pasažieri

bauda visus tos atvieglinājumus, kādi pa-

redzēti Valsts dzelzsceļu pasažieru tarifā.

Braucot Pasta un telegrāfa departa-

menta autobusos ir tiesība:

a) katram pieaugušam pasažierim ņemt

līdz bez maksas vienu bērnu, vecumā

līdz pilniem 5 gadiem, bet pārējos

minētā vecumā bērnus un ari no 5 līdz

12 gadus vecus bērnus par pus-

cenu;

b) Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem

braukt par puscenu, uzrādot Lāčplēša

kara ordeņa apliecību kopā ar pasi

vai personas apliecību ar ģīmetni.

6. Kā rokas bagāžu atļauts ņēmt līdz

dzelzsceļu vilcienos un Pasta un telegrāfa

departamenta autobusos bez maksas tā-

dus sīkus priekšmetus vai saiņus, kuŗu

svars nepārsniedz autobusā 10 kg, bet

dzelzsceļu vilcienos 25 kg un kurus pasa-

žieris var novietot zem sēdekļa vai citur,

neierobežojot citu pasažieru ērtības. Ba-

gāžu virs 10 kg autobusos pārvadā

saskaņā ar pastāvošiem Pasta un telegrāfa

noteikumiem.

7. Suņu līdzņemšana autobusos atļauta,

iegādājoties bērna biļeti.
Šie noteikumi spēkā ar 1938. gada

15. augustu.

Dzelzsc. galv. dir. v. i. E. D r a v n i e k s.

Pasta un telegr. departamenta

direktors H. Resnais.

361. rīkojums.

Par pārgrozībām Valsts dzelzsceļu pasažieru,bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.

Apstiprinu. 1938. g. 27. jūlijā.

Satiksmes ministris B. Einbergs

Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtījumu tarifā, kas izsludināts

„
Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā

un 1938. g. 120. numurā, grozīts un papil-

dināts ar vēlākiem rīkojumiem un arī ie-

spiests Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķos

izdevumos, grozīt un papildināt šādi:

1) § 13. 1. pk. b burta pozīcijas pirmā ie-

dalē pēc vārdiem „ārvalstu mācības

iestāžu audzēkni" ievietot sekojošo:

„un viņu pavadoņi-mācības personāls";

2) § 13.b II nodalījuma 1. un 4. punktus

izteikt šādi: „1. Uz Sabiedrisko lietu

ministrijas tūrisma nodaļā reģistrēto

tūristu kopu vai sekciju rakstisku pie-

prasījumu 10 personu un lielākām tu-

ristu grupām no 1. apriļa līdz 1. no-

vembrim ieskaitot, 3. § A nod. 3. kl.

noteikto braukšanas maksu kā pieau-

gušiem, tā bērniem pazemina par 50°/o.

4. Tūristu grupu dalībnieki uzrāda vil-

cienu kontrolējošām personām vienu ko-

pīgu grupu braucienu biļeti, bet katrs

grupas dalībnieks bez tam vēl uzrāda

ekskursantu kuponu, kura numurs atzīmēts

biļetē, un tūrista karti par piederību pie

grupu braucienu biļetē minētās tūristu

kopas vai sekcijas.

Uz tūristu kartēm jābūt tās īpašnieka

ģīmetnei un starp citu arī Sabiedr. lietu

ministr, tūrisma nodaļas zīmoga nospie-

dumam kā pierādījumam, ka tūristu kopa

vai sekcija reģistrēta Sabiedrisko lietu

ministr, tūrisma nodaļā.

Ja minētie braucēji šādu karti nevar

uzrādīt, tad vini uzskatami kā braucēji

bez biļetes.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 10. augustu.

Dzelzsc. galv. dir. v. i. E. D r a v n i e k s.

Ekspluat. direktora v. J. K ļ a v i ņ šj

366. RĪKOJUMS.
1938. g. 28. jūlijā.

Par papildinājumiem 1938. g. 30. rīkojumā

standartizēto iesaiņojumu pārvadāšanai.

Š. g. 30. rīkojuma par standartizētiem

iesaiņojumiem, kas izsludināts
„
Vaid.

Vēstn." 17. num. un „Dzelzsc. Vēstn.".
4. num., grozīts un papildināts ar vēlākiem

rīkojumiem, VI nodalījumu „Atvēsinošiem

dzērieniem" papildināt šādi:

1) pie norādījuma par kastu izmēriem

ievietot sekojošo: „Kastes 80—81 cm

garas, 33—33V- cm platas, 34—34V2

cm dziļas.";

2) priekšpēdējā teikumā starp vārdiem

„Aldaris" un A/S. „Bekona Eksports"
saikli „un" atvietot ar „komatu" un

pēc vārdiem „Bekona eksports" ie-

vietot vārdus „un p/s. „Veselība"."

Dzelzsc. galv. dir. v. i. E. D r a v n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

371. RĪKOJUMS.

1938. g. 28. jūlijā.

Veduma maksas pazeminājumi dažādu ārzemju izstāžu eksponātiem.

Saskaņā ar „Valdības Vēstneša" 1938. g. 137. num. izsludinātā valsts dzelzsceļu

preču tarifa I daļas 41. § nosacījumiem, uzdodu valsts dzelzsceļu stacijām pieņemt

pārvadāšanai parastā vai lielā ātrumā ar 25% veduma maksas pazeminājumu tās

preces, kuras paredzēts izstādīt šādās ārzemju izstādēs:

Minētais pazeminājums piemērojams ari tiem izstādes eksponātiem, kurus pēc

izstādes slēgšanas kā nepārdotus sūta atpakaļ līdz to pirmējām izsūtīšanas stacijām.

Dzelzsceļu galv. direktora v. i. E. Dravnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Veduma maksas pazeminājumi dažādu ārzemju izstāžu eksponātiem.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

E I z s t iīdēs Pazeminātā
tarifa

5
nosaukums laiks 1938. g. vieta

izlietošanas laiks

1938. g.

l. Starptautiskā Reichenbergas
izstāde (Internationale

Reichenberger Messe) . no 14. līdz

21. VIII

Reichen-

berga

no 31. VII līdz 4. IX.

2. Starptautiskā Prāgas izstāde

(Foire Internationale de

no 2. līdz

11. IX

Prāga no 19. VIII līdz 25.IX.

3. Starptautiskā austrumu iz-

stāde (Foire Orientale

Internationale) ....
no 3. līdz

13. IX

Lwowa no 20. VIII līdz 27. IX

Starptautiskā Levantes iz-

stāde (Foire du Levant)I no 6. līdz

21. IX

Bari no 23. VIII līdz 5. X

Maksa par „Valdlbas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:

gadu

% gadu . . .

3 mēn

I

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,-

Va gadu ....
10,-

3 mēn 5,

1 1,7'

atsevišķu num.
. —,li

pie atkaipārdev..—A.

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
,, —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ —,35

e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1, —



372. RĪKOJUMS.

1938. g. 28. jūlijā.

Par lietotu mājlietu sūtījumu pareizudeklarēšanu preču zīmē Polijas, Latvijas un

Igaunijas tiešā preču satiksmē.

Polijas dzelzsceļu Viļņas direkcija ziņo,

ka, nosūtot lietotas mājlietas Polijas, Lat-

vijas un Igaunijas tiešā preču satiksmē,

minētās satiksmes tarifa II daļā 74.a po-

zīcijā paredzētās pazeminātās tarifa kla-

ses uz Polijas dzelzsceļiem piemēro tikai

tādā gadījumā, ja preču zīmē bez preces

nosaukuma „Mājlietas, lietotas" ierakstīta

arī atzīme, ka prece pārvadājama sakarā

ar nosūtītāja pārvietošanos uz citu dzīves

vietu.

Ja tāda atzīme preču zīmē nav uzrādīta,

sūtījumu uz Polijas dzelzsceļiem tarifēs

pēc tarifa 1. klases.

levērojot to, uzdodu stacijām, pieņemot

pārvadāšanai lietotas mājlietas, paskaidrot

nosūtītājiem augšminētos tarifa nosacīju-

mus.

Dzelzsc. galv. dir. v. i. E. D r a v n i e ķ s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

375. rīkojums.
1938. g. 28. jūlijā.

Par vagonsūtījumu preču darījumuievešanu Sustas pieturā.

Ar š. g. 1. augustu ievedu Sustas pieturā

vagonsūtījumu preču darījumus. 100. rī-

kojumā, kas izsludināts ..Valdības Vēst-

neša" 1938. g. 67. numurā, 19. tabelē da-

rījumu apzīmējumu iedalē pie Sustas no-

saukuma apzīmējumu „pbe" atvietot ar

„va", liekot pie stacijas nosaukuma at-

zīmi ~4)", un šo tabeli papildināt ar šādu

jaunu piezīmi: „4) Preču darījumi vagon-

sūtījumiem". Šai tabelē pie Baložu no-

saukuma atzīmi „4)" atvietot ar atzīmi „2)".

Satiksmes ministris B. Einbergs.
Dzelzsc. galv. dir. v. L E. D r a v n i e k s.

Pēc šī rīkojuma Attālumu rādītāju gro-

zīt šādi:

1) atlfabetiskā satura rādītājā pie Sus-

tas nosaukuma apzīmējumu „pbe"

atvietot ar „va", un

2) XVIII tabelē pie Sustas nosaukuma

pielikt atzīmi „4)" un turpat darījumu

apzīmējumu „pbe" atvietot ar „va".

Šīs tabeles piezīmju iedalē ierakstīt

šādu jaunu piezīmi: „4) Preču darī-

jumi vagonsūtījumiem".

Ekspluat. direktors j. Stakle.

Komercdalas vad. v. M. Jā ko b s o n s.

Zemes lerīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

51) Abrenes apriņķa mērnieks 1937. gada 23. jūlija sēdē (344. lietas numurs)

apsprieda: Abrenes apr. Kacēnu un Upmales pag. Stukalovas sādžas piešķirto
šņoru zemju papildu sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, uzklausījis ieinteresēto personu paskaidrojumus un pamatojoties
uz Likuma par zemes ierīcību 42., 43., 51.—53. pantiem,

nolēma: papildu sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām.
Par 13., 14. un 15. viensētu īpašniekiem noteikt:

Šis lēmums Likumā par zemes ierīcību paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts
un stājies spēkā 1937. g. 23. augustā.

Apriņķa mērnieks E. Ozols.

52) Abrenes apriņķa mērnieks 1937. gada 23. jūlija sēdē

apsprieda: Abrenes apr. Lauru pag. Civcin bor un Kaļķu bedres pirkto zemes

gabalu sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, uzklausījis ieinteresēto personu paskaidrojumus un, pamato-
joties uz Likuma par zemes ierīcību 43., 51.—53. pantiem,

nolēma: sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām.

Par 1.—5. viensētu īpašniekiem noteikt:

lepazinies ar lietu, uzklausījis ieinteresēto personu paskaidrojumus un iebildumus

un pamatojoties uz Likuma par zemes ierīcību 42., 43., 51.—53. pantiem,

nolēma: par L, 2., 3., 4., 5., 6., 8., 9., 10., 11., 12., 14., 15., 18., 19 20., 22.,

23., 24. viensētu un kopīpašuma zemes gabala 25. num. īpašniekiem noteikt:

Šis lēmums Likuma par zemes ierīcību paredzētā laikā un kārtībā nav pärsWzà
un stājies spēkā 1937. g. 23. augustā.

Apriņķa mērnieks E. Ozols.

54) Rēzeknes apriņķa mērnieks 1938. gada 10. maija sēdē (53. prot. 2. p.)
apsprieda: Rēzeknes apr. Varakļānu pag. Sarnu sādžas zemes (zemes grāmatas

10361., 11174., 11169., 11167., 11168. un 11165. nodalījum.) izdalīšanu atsevišķās vien-
sētās. Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 198. pantu,

nolēma: 1) izdalīšanas projektu apstiprināt.

2) par 2. viensētas,. Kāpas mājas" īpašnieku noteikt 1911, gada 1. martā
Varakļānu pagasta Sārņu sādžā dzimušo Konstanciju Luka-Indans.

3) par 3. viensētas ~Zutēņu mājas" īpašnieku noteikt 1904. "ada
19. janvāri Stirnienes pagastā dzimušo Izidoru Luka-Indanu. '

4) 5. viensētas īpašnieku apstiprināšanu atlikt uz š, g. 31. maiju.

5) atzīt, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes "abaliem
un tām agrākām tiesībām, kādas tie atvieto,

6) iesniegtās sūdzības noraidīt.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā
nav pārsūdzēts un uz ta paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1938 gada
11. jūnijā.

1 ' 5

Apriņķa mērnieks P. Pauliņš.

55) Rēzeknes apriņķa mērnieks 1938. gada 31. maija sēdē (54. prot. 2. p.)
apsprieda: Rēzeknes apr Varakļānu pag. Sārņu sādžas zemes ierīcības projektu,

daļa par 5. viensētas īpašnieku noteikšanu. Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma
IcJo. pčintUj

nolēma: par Sārņu sādžas 5. viensētas „Grāmatnieku mājas" īnašniekīpm no-
teikt: 1908. g. 6. februārī Varakļānu pagastā dzimušo Jāni Broku atie ībām uz 60303'
66170 domājamām daļām un 1871. g. 17. jūlijā Barkavas pagStÌ Sû
Broks ar tiesībām uz 5867./66170. domājamām daļām.

azimuso Madaļu

_Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā
nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1938. gada 1 jūli jā.

Apriņķa mērnieks P. Pauliņš.

Par 13., 14. un 15. viensētu īpašniekiem noteikt:

Par 1.—5. viensētu īpašniekiem noteikt:

Nolēma: par 1., 2., 3., 4., 5., 6., 8., 9., 10., 11., 12., 14., 15., 18., 19 20., 22.,

23., 24. viensētu un kopīpašuma zemes gabala 25. num. īpašniekiem noteikt:

Valdības Vēstnesis 169. num., sestdien, 1938. g. 30. jūlijā2

Viensētu Zemes īpašnieku vārdi

Ē i«l

'% i "s. ~v>

Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta 1 a -S '=

numuri un uzvārdi

LTdzīpai kopīgā
:

čībā

pie

domājar
13. Pelageja Kņazevs, dzim. Sem-

jonovs 1872. g. Kacēnu pag- 4 ./ 2 8

6/28Marfa Borisovs, dzim. Kņazevs 1904. g. Kacēnu pag.
Anastasija Kozlovs, dzim. Ti-

mofejevs 1893.
g. Kacēnu pag. 6/28

6/28Olga Dubkovs, dzim. Kņazevs .
1901. g. Kacēnu pag.

Praskovja Krasnovs, dzim. Ti-

mofejevs 1897. g. Kacēnu pag- 6/28
14. Olimpiada Smirnovs, dzim. Di-

mitrijevs 1861. g. Kacēnu pag.
21

147
28 /l47
28/.47

Jānis Smirnovs 1896. g. 13. VI Kacēnu pag-

Pēteris Smirnovs 1906. g. 1. 1 Kacēnu pag.
Stepanida Smirnovs, dzim. Ste-

panovs 1891. g. Kacēnu pag. 4/147
24/.47
21 /.47

Nikolajs Smirnovs 1916. g. Kacēnu Pag-
Nadežda Smirnovs 1900. g. Kacēnu Pag-
Marija Grigorjevs, dzim. Smir-

novs 1897. g. Kacēnu pag- 217l47
15. Katrine Smirnovs, dzim. Pro-

kofjevs "... 1885. g. Kacēnu pag- l/7

Dimitrijs Smirnovs 1923. g. 28. II Kacēnu pag. 5 ' 7

Vera Kozlovs, dzim. Smirnovs
.

1910. g. Kacēnu Pag- ! /7

Viensētu

numuri

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

1.

2.

3.

4.

5.

Aleksejs Goncovs

Vasilijs Kunecovs

ļānis Smirnovs ,

Vasilijs Bistrovs

1884. g.

1889. g.
1880. g.

1862. g.
1868. g.

Gauru pag.
Gauru pag.
Linavas pag.
Linavas pag.

Linavas pag.

Šis lēmums Likumā par zemes ierīcību paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts
un stājies spēkā 1937. g. 23. augustā.

Apriņķa mērnieks E. Ozols.

53) Abrenes apriņķa mērnieks 1937. g. 23. jūlija sēdē

apsprieda: Abrenes apr. Baltinavas pag. Oheļevas sādžas papildu zemes ierīcības

projektu, par 1911. g. iedalīto un vēl nekorborēto viensētu īpašnieku un to tiesību no-

teikšanu.

Zemes īpašnieku vārdi

Dzimšanas vieta

Viensētu
niekiem aimaie- lerošās lās

daļas ci m

T3 E^J
«»55iS •

1«. 0.a
Dzimšanas laiks

numuri
=

un uzvārdi ,9-'S c"i«
>

s: •
5

tn
-° 0

.2
Q £

•~ o £ o
Jil uU

s L
u 2. Mro

Mārtiņš Ločmelis
....

1867. g. 28. VII Obeļevas s. !. 28
,672

Ādams Ločmelis ....
1883. g. 22. III Obeļevas s. 2.

' *h

28 /6 72

Eduards Ločmelis
....

1882. g. 15. III Obeļevas s.
8

/672

Vincents Ločmelis
. . .

1883. g. 20. IX Obeļevas s.

3.

2/? 8/672

Antons Ločmelis
....

1878. g. 17. IV Obeļevas s. ■ 2/t 8/672

Zoļa Ločmelis.
.....

1884. g. 16. I Obeļevas s. . '/?
,.

4/672

Veronika Rauza, dzim.

4.Ločmeļ 1899. g. 11. III Obeļevas s.
28 /672

Borbola Ločmelis Augusta ]ļ
l/7 4 /672meita

ļ

5.

Mateušs Loemeļs ....

1890. g. 1. IV Obsļevas s. J 6/7 24 ./672

Ādams Ločmelis
....

1862. g. 12. IX Obeļevas s. 6. 28/672

Bernards Ločmelš
....

1866. g. 28. XII Obeļevas s. «. 28/672

Staņislavs Ločmelis
. . .

1887. g.5. VI Obeļevas. s.
T!u 14/

672

Leokadija Ločmelis
. . .

1885. g. 7. IX Baltinavas p.

Svataunes s.

Hh 21'
,'672

Jānis Ločmeļs 1915. g. 18. V Obeļevas s. 9. 2 /l4 ' 4 ,/672
Mateušs Ločmelis

....
1921. g. 9. IX Obeļevas s. 2/l4 4 /«72

Agata Ločmelis 1919. g. 23. IX Obeļevas s. Vl4 2/672

Marija Ločmelis ....
1913. ģ. 27. II Obeļevas s. Vu 2kl2

Jons Ločmelis 1894. g. 15. XI Obeļevas s.
5 /l4 10/672

Vladislavs Ločmelis
. . .

1903. s. 15. XI Obeļevas s.
5 /l4 10/

672

Zuzanna Ločmelis .
. .

1897. g. 4. X Obeļevas s.
> 10.

2 /.4 41
672

Marijana Igauns, dzimusi

Ločmels 1901. g. 14. IX Baltinavas p.

Obeļevas s.

■ 2/l4 41
'672

Jēkabs Bankovs
....

1883. g. 4. III Obeļevas s. 2/7, ■ ■ 8 /672
Ādams Bankovs

....
1885. g. 9. VII Obeļevas s.

11.

2/7 8/672

Izidors Bonks 1893. g. 21. VIII Obeļevas s. ļ 2

/7
8

/672

Helēna Bankovs
....

1887. g. l.X Obeļevas s. j> '/? 4 /672

Pēters Bankovs 1883.e. 16. I Obeļevas s. 1I '/z 10/
672

Augusts Bankovs
....

1889. g. 12. III Obeļevas s. 12. % 9/672
Bernards Bonks

....

1894. g. 14. VII Obeļevas s. j I '/z 9 /672

Broņislavs Magins . . .

1891. g. 30. X Obeļevas s. 14. 28/672

Tekļia Banks, dzim. Loč-

melis 1894. g. 21. III Obeļevas s. 15. 28
.'672

Izidors Ločmelis
. .

.
.

1883: g.2. IX Obeļevas s. 1
[ 6/7. ■ 24'

,672

Bārbala Ločmelis
....

1889. g. 15.X Obeļevas s. ļ '/? 4/4
'672

Odums Bankovs
....

1883.g. 31. VIII Obeļevas s. ļi l./z 10/
672

Franks Bankovs
....

1874.g. 29. VIII Obeļevas s. 19. '/z ■ 9 /672
Aloizs Banks

......
1871. g. 15. XII Obeļevas s. j »/z 9

/672

Odums Bankovs
....

1883. g. 31. VIII Obeļevas s. 20. 28/672

Agata Ločmelis, dzim. Ban-

1889. g. 20. XI Obeļevas s. 22. 28/672

Jānis Ločmelis 1873. g. 19. XI Obeļevas s. 23. 28/
672

Ontons Ločmelis
....

1892. g. 3. II Obeļevas s. ļ 1/3 10/672
Donats Ločmelis

....
1905.g. 18. VI Obeļevas s. ļ 24. l/z 9'

/672

Ādams Ločmelis
.

,
. .

1887. g.4. VI Obeļevas s. J 1/3 9/672
14

,4 /672)

4 /672
24/672
/8 /672

Voičiks Ločmelis
....

1881 g. 19. IX Obeļevas s.

Jāns Ločmelis 1894. g. 22. IX Obeļevas s.

Madaļa Ločmel 1868. g. 28. X I Obeļevas s.

Antons Ločmelis
....

1876. g. 13. I Obeļevas s.

Antons Ločmelis
.... 1887. g. 14. II Obeļevas s.

Anna Ločmelis, dzimusi

Ločmelis .1866. g. 6. VIII Obeļevas s. 2^67S
Agata Kiulans 1899. g. Obeļevas s. 2*'m



56) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. gada 21. marta sēdē (2. prot. 2. p.)

apsprieda: Ludzas apr. Mērdzenes pag. Kreiču sādžas zemes papildu sadalīšanas

zemes ierīcības projektu attiecībā uz 1., 8., 8.a., 14., 14.a, 17. un 17.a viensētu kopīpaš-
nieku domājamo daļu noteikšanu.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 198., 199., 200. un 217. pantiem,

nolēma: projektu apstiprināt, izņemot 9., 9.a viensētas kopīpašnieku domājamo
daļu noteikšanu, kuru neapstiprināt, jo domājamās daļas 9., 9.a viensētā noteiktās un

ierakstītas zemes grāmatās.

1., 8., B.a, 14., 14.a, 17. un 17.a viensētu kopīpašnieku domājamās daļas noteikt:

Projektu papildināt ar noteikumu, ka atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ie-

rīcības darbiem ņemama saskaņā ar noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu
6. pantu.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikumā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts
.un stājies spēkā 1938. g. 21. aprīlī.

Apriņķa mērnieks J. Strauchs.

57) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. gada 30. marta sēdē (3. prot. 2. p.)

apsprieda: Ludzas apr. Rundēnu pag. Bubnovas sādžas zemes papildu zemes ierī-

cības projektu attiecībā uz 7., 11., 12., 13. un 14. viensētu īpašnieku domājamo daļu
noteikšanu.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 198., 199., 200. un 217. pantiem,

nolēma: papildu zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām. 7., 11., 12.,

13. un 14. viensētu kopīpašnieku domājamās daļas noteikt:

Projektu papildināt ar noteikumu, ka atlīdzība valstij par izpildītiem zemes

ierīcības darbiem jāņem saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu

izpildīšanu 6. pantu,

S'is lēmums Lauksaimniecības nolikumā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

iltn stājies spēkā 1938. gada 30. aprīlī.
Apriņķa mērnieks J. Strauchs.

58) Rēzeknes apriņķa mērnieks 1938. g. 10. maija sēdē (53. prot. 1. p.)

apsprieda: Rēzeknes apr. Andrupenes pag. Boldnieku māju ārējo robežu noteik-

šanas un zemes sadalīšanas projektu un, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

198. pantu,

Nolēma: Î) robežu noteikšanu apstiprināt; 2) zemes sadalīšanas projektu

apstiprināt un 3) piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 183. pantu, par turpmāk

minēto Boldnieku māju viensētu īpašniekiem noteikt:

i viens.. „Jaunbaldnieku mājas" Kozlovs, dzim. Nazimovs Agati ju, dzim.

1889. g. Kapiņu pagastā:

2. viens. „Ceļgala mājas" Jukna Maksimu, dzim. 1885. g. Andrupenes pagastā;

3. viens. ~Kalngala mājas" Jukna Jāzepu, dzim. 1875. g. Andrupenes pagastā;

4. viens. „Vecbaldnieku mājas" Jukna Pāvilu, dzim. 1888. g. Andrupenes pag.;

5. viens. ~Baldnieku mājas" Jukna Andreju, dzim. 1905. g. Andrupenes pagastā;

ar tiesībām uz 0,5 domājamām daļām un Jukna Jāni, dzim. 1912. gadā Andrupenes

pagastā, ar tiesībām uz 0,5 domājamām daļām.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. p. paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1938. gada 11. jūnijā.

Apriņķa mērnieks P. Pauliņš..

59) Ilūkstes apriņķa mērnieks 1938. g. 3. jūnija sēdē (10. lēmuma 1 p.).

apsprieda: Ilūkstes apr. Aknistes pag. Krankaļu sādžas zemes ierīcības projektu

un šis sādžas zemes ārējo robežu noteikšanu. Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikumu

Nolēma: ārējo robežu noteikšanu un regulēšanu apstiprināt;

2) zemes ierīcības projektu apstiprināt ar izmaiņām:

a) ievest proiekta noteikumos šādu jaunu 16. punktu: ~Saskaņā ar

ierakstu zemes grāmatu 5462. nodalījumā 2. viensēta apgrūtināta

ar mūža rentes tiesībām Jāņa Anša d. Krankaļa labā".

b) 5V viensētu ~Atmatas" apzīmēt .plānā un projektā ar 11. numuru,

strīpojot ~5 V ";

c) 4., 5., 6. un 7. viensētas neapstiprināt, bet to robežas pārkārtot šādi:

4. viensētai piedalīt no 5. viensētas viņai agrākā sētas vietu kopīpa-
šumā piederējušās tiesības uz 0.114 ha, pārbīdot robežu starp 4.

un 5. zemes gabaliem; 5-azemes gabalu kā starpgabalu likvidēt un

pievienot to 7. viensētai, sakarā ar ko par attiecīgu zemes vērtību

pārbīdīt 7., 6. un 5. viensētu savstarpējās robežas;

3) pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 189. un 190. pantiem, par 3.,

3.'a, 8., 8. a, 9., 9.a, un 10., 10.a viensētu īpašniekiem noteikt:

4) Jāņa Pētera cl. Mežaraupa iebildumu par 5.a zemes gabala robežām noraidīt.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā uh kārtībā nav pārsūdzēts
un spēkā ir stājies 1938. g. 4. jūlijā.

Apriņķa mērnieks A. Abrenietis.

60) Abrenes apriņķa mērnieka 135. lēmums.

1938. g. 20. maijā Abrenes apriņķa mērnieks

apsprieda: zvērināta mērnieka Ed. Steinberga 1937. g. 27. novembrī sastādīto

Abrenes apriņķa Šķilbēnu pagasta Zaļčupes saimniecības (zemes grāmatu 9904. nodal.)
un Purvmalas pagasta Spričinovas sādžas 9. viensētas (zemesgrāmatu 2403. nodal.)

ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, izklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 182.—185., 198.—200.

pantiem,

Nolēma: ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu

apstiprināt bez izmaiņām.

Projektu papildināt ar 16. pantu: ~6. zemes gabalu ~Pērkoņu mājas" apgrūtināt

ar parādu Lsl 100,— par labuValsts zemes bankai, saskaņā ar ierakstiem zemes grāmatās."

Par saimniecību īpašniekiem noteikt:

Atzīt, ka iedalītās saimniecības ir vienvērtīgas tiem zemes gabaliem un tām agrākām

tiesībām, kuras tās atvieto.

Projekta 14. p. izteikt šādi: ~Atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ierīcības

darbiem jāņem saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu

12. pantu".'
Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

un stājies spēkā 1938. g. 20. jūnijā.
Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

1., 8., 8.a, 14., 14.a, 17. un 17.a viensētu kopīpašnieku domājamās daļas noteikt:

7., 11., 12.,33. un 14.viensētukopīpašnieku domājamāsdaļasnoteikt:

Par 3.,3.a,8., 8.a,9., 9.a, un 10., 10.aviensētuīpašniekiemnoteikt:

Par saimniecību īpašniekiem noteikt:

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1938. g. 25. jūlijā.

AKTĪVĀ: Lati. S. PASĪVĀ: Lati. 5.

zelts lējumos un monētās
....

77595 722 82 bankas naudas zīmes apgrozībā .

61 405 730

ārzemju valūta 38 757 658 54 pamata kapitāls 22 362 795 37

sudraba nauda 14 023 860 rezerves kapitāls 5 803 134 57

valsts kases zīmes un metāla nauda 9 592 881 43 noguldījumi 21 702 390 76

īsa termiņa vekseļi 49 645 666 26 tekoši rēķini 118 679 083 97

aizdevumi pret nodrošinājumiem 76 616 789 12 valsts rēķini un depozīti .... 57062 604 56

citi aktivi
.

40 819 047 23 citi pasivi .
20 035 886 17

307 051 625 40 307 051 625 40

Rīgā, 1938. g. 27. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

11773 Galv. direktors K. Vanags.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2035. lēmums.

1938. g. 25. jūlijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vē'stn." 1938. g. 36. num.), a t -

brīvoju uz paša lūguma Eduardu J e-

kabsonu no ~Džūkstes brīvprā-

tīgo ugunsdzēsēju biedrības" ko-

mandas virsnieka amata un viņa vietā

ieceļu Miķeli Landorfu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Ja n s o n s.

2039. lēmums.

1938. g. 25. jūlijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām („Va!d. Vēstn." 1938. g. 36. num.),

atbrīvoju uz paša lūguma Kārli

Karlsbergu no „K anda v a s

brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-

rības" komandas virsnieka amata un

viņa vietā ieceļu Žani Zalcmani.

Sabiedrisko lietu ministri? A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

2046. lēmums.

1938. g. '25. jūlijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Valdības Vēstneša" 1938. g. 36. num.)

atbrīvoju uz paša lūguma Alfrēdu

Burģi no ~Aleksandra brīvprātīgo

ugunsdzēsēju biedrības" priekš-
nieka amata un viņa vietā ieceļu Juri
Irbi.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons,

169. num., sestdien, 1938. g. 30. jūlijā Valdības Vēstnesis 3

Viensētu Līdzīpašniekiem
numuri

pēc
Zemes īpašnieku vārdi, tēva vārdi un uzvārdi

kopīgā saimnie-

cībā piederošās
plāna domājamāsdaļas

1. l/2
Antons Andrieva d. Belokurovs l/2

8., 8.3 levdokija Andreja m. Ivanova 7/49
ļegors Filimona d. Ivanovs. 36 /

49

Olga Filimona m. Ivanova 6/
49

14., 14.a Terentiis Terentija d. Danilovs 6/35

Konstantins Terentija d. Danilovs 6/35
Vladimirs Terentija d. Danilovs

. • •

6
/35

Vasilijs Terentija d. Danilovs 6/35

Dmitrijs Terentija d. Danilovs 6 ./35
Agafija ļefima m. Danilovs 5/

35

17., 17.a Daniels l.eva d. Lozovskijs 6/7
Marija Dimitrija m. Lozovskaja '/i "

Viensētu

numuri

pēc

plāna

Zemes īpašnieku vārdi, tēva vārdi un uzvārdi

Līdzīpašniekiem

kopīgā saimnie-
cībā piederošās

domājamāsdaļas

1. Konstantins Jāna d. Čivčišs l/2
Antons Jāna d. Čivčišs l/2

11. ļānis Staņislava d. Gailišs l/2
Broņislavs Staņislava d. Gailišs

•
■ l/2

12. Marija Vasilija m. Gailišs 7/49

Pauls Fadeja d. Gailišs
. 18/49

Silvestrs Fadeja cl. Gailišs ,8 /49

Marija Fadeja m. Gailišs
.

6 /49
13. Staņislavs Antona d. Gailišs

• - 7 /49

Aleksandris Antona d. Gailišs.
.

7 /49
7/49

Viktors Antona d. Gailišs 7/49
Pēteris Antona d. Gailišs 7/49

'/49
Feliciana Ignata m. Gailišs m
Michalina Vasilija m. Gailišs 7/49

14, Osips Ādama d. Danilovics l/3
Geronims Ādama d. Danilovics

. . l/3
l/3

Viensētu

numuri

pēc plāna

Viensētu
nosaukumi

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

3., 3.a

8., 8.a

9., 9.a

10., 10.a

Sarmas

Vanadziņi
Kundzāni

Jāņi

Pēteris Krankalns

Roberts Krankals

Mārtiņš Kundzāns

Jānis Miķēns

1866. g. 25. IV

1891. g. 20. I

1897. g. 24. IV

Aknistes pag.

Aknistes pag.

Aknistes pag.

Zemes
kiem nnie- ošāsidaļasļ

Saimniecību gabalu Zemes īpašnieku vārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

.2 -S 5 K
C «13 B

nosaukumi numuri

pēc plāna

un uzvārdi

Līdzlpa kopīgā čībā

pi<

dniTiā
ia

VtUXii«j«l
1. 2. 3. 4. 5. 6.

Skaloņu mājas 1. Afanasijs Terentjevs. 1877. g. 1. V Purvmalas pag.
2>

Aleksandris Terechovs 1885. g. 23. VI Purvmalas pag. 2/29

Zaļmežu mājas 2. Dimitrijs Terentjevs . 1869. g. 19. II Purvmalas pag.
24 /29

Aleksandris Terechovs 1885. g. 23. VI Purvmalas pag.
S /29

Pavāru mājas 3. Nikandrs Terentjevs . 1887. g. 13. IX Purvmalas pag. 2-V-9
Aleksandris Terechovs 1885. g. 23. VI Purvmalas pag. »/-9

Ziņģu mājas 4. Vasilijs Terentjevs. . 1875. g. 1. III Purvmalas pag.
2>

Aleksandris Terechovs 1885. g. 23. VI Purvmalas pag. 8/ 29

Dziļumu mājas 5. Grigorijs Vorobjovs . 1900. g. 8. X Purvmalas pag. J?
Michails Terentjevs . 1916.g. 22.VIII Baltinavas pag. l/3

Pērkoņu mājas 6.. Pantelejs Terechovs . 1881. g. 6. VIII Purvmalas pag.



Valdības iestāžu paziņojumi.

Personu saraksts,

kuras 1938. g. jūnijā atlaistas no Latvijas

pavalstniecības uz likuma par pavalstniecību9. panta pamata.

1) Jēkabs Gelbā r t s, adoptēts Men-

delevs, dzim. 1902. g. 4. novembri Jelgavā,

dzīves vieta Igaunijā;

2) Līna Aronsons, dzim. Ranovskis,

dzim. 1894. g. 13. martā Rūjienā, dzīves

vieta Igaunijā;

3) Gunārs Vīgands, dzim. 1907. g.

18. jūnijā Rīgā, ar sievu lieti, dzim. Kla-

sens, dzim. 1908. g. 28. oktobrī, dzīves vie-

ta Vācijā;

4) Sora-Michìa Rud I a, dzim. Polickis,

dzim. 1869. gadā Rēzeknē, dzīves vieta Rē-

zeknē;

5) Osips Disen č i k s, dzim. 1907. g.

7. martā Dobelē, dzīves vieta Palestīnā;

6) Dītrichs Ulmanis, dzim. 1906. g.

23. maijā Jelgavā, dzīves vieta Vācijā;

7) Irene-Luize-Alīda-Julianna Ste r n-

ber g s, dzim. 1909. g. 5./18. martā Rīgā,
dzīves vieta Vācijā.

Rīgā, 1938. g. 25. jūlijā. PV 86 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.
vicedirektora v. K. Ābels.

Pasu nod. vad. v. A. L i e p i ņ š.

Personu saraksts,

kuras 1938. gada jūnijā reģistrētas kā

zaudējušas Latvijas pavalstniecību uzLikuma par pavalstniecību 8. panta pamata,

kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā
bez iepriekšējas atlaišanas no Latvijas

pavalstniecības.

1) Nachmanis 2 e r d i n s, dzim. 1912. g.

9, augustā Rēzeknē, ar sievu Zeldu, dzim.

Cencipers, dzim. 1916. g. 1. martā Zilupē,
dzīves vieta Palestīnā;

2) Civija Voi n s, dzim. 1915. g. 26. feb-

ruārī Daugavpilī, dzīves vieta Palestīnā;

3) Zāmuelis Vainbergs, dzim. 1914.

gada 11. augustā Daugavpilī, ar sievu Ju-
dis, dzim. 1907. gadā Varakļānos, dzīves

vieta Palestīnā;

4) Nechemijs Nemoi t i n s, dzim. 1914.

gada 21. decembrī Rīgā (tagad saucas Ar-

govs Nehemijs), dzīves vieta Palestīnā;

5) Hiršs Roč ko, dzim. 1915. g. 14. au-

gustā Daugavpilī, dzīves vieta Palestīnā;

6) Ošers Psav ka, dzim. 1914. gadā
Līvānos, ar sievu Taubu, dzim. 1913. g.

3. decembrī Ludzā, dzīves vieta Pales-

tīnā;

: 7) Leizers Drob i s, dzim. 1914. gadā

Daugavpilī, dzīves vieta Palestīnā; .

"8) Mendelis Bērma n i s, dzim. 1909. g.

26. aprilī Liepājā, ar sievu Haju, dzim.

1915. gadā Jaunjelgavā, dzīves vieta Pa-

lestīnā;

9) Šoels Mic-hailovers, dzim. 1909.

gada 15. maijā Rīgā, ar sievu Hani, dzim.

1910. g. Rīgā, dzīves vieta Palestīnā;

10) Julius (Jūlijs) Krau z e, dzim. 1891.

gada 8. februārī Ventspilī, dzīves vieta

Dānijā;

11) Roberts Liep i ņ š, dzim. 1885. gada

19. martā, ar meitu Susannu, dzim. 1934. g.

8. aprīlī, dzīves vieta Dānijā;

12) Rivka Solom i n s, dzim. 1911. g.

23. maijā Dagdā, dzīves vieta Palestīnā;

13) Leizers-Faivušs Farb e r s, dzim.

1923. g. 11. maijā Rīgā, dzīves vieta

P.S.R.S.;

14) Pauls Gail ī t s, dzim. 1905. gada
2. jūlijā, dzīves vieta Brazilijā;

15) Jānis Cikste-Šikstens, dzim.

1914. g. 9. oktobrī Rīgā, dzīves vieta Lie-

tuvā;

16) Valerians Minuk s, dzim. 1908. g.

27. aprilī Rīgā, ar sievu Eleonoru
- Julijanu,

dzim. Dvarionovičs, dzim. 1912. g. 26. sep-

tembrī Liepājā, dzīves vieta Lietuvā;

17) Lotars Henk e 1 s, dzim. 1916. g.

31. jūlijā, dzīves vieta Vācijā;

18) Miķelis (Michails) Gvi. dzim. 1903.

gada 27. decembrī Daugavpilī, dzīves vieta

Palestīnā;

19) Riva Dvork i n s, dzim. 1883. gadā

Lietuvā, dzīves vieta Palestīnā;

20) Moisejs Bērma n i s, dzim. 1914. g.

22. decembrī Rīgā, ar sievu Haju, dzim.

Lurje, dzim. 1911. g. 23. februārī Ludzā,
dzīves vieta Palestīnā;

21) Ovsejs Levins, dzim. 1879. gadā

Grīvā, ar sievu Cesu, dzim. 1889. gadā

Krustpilī, un dēlu Jāzepu, dzim. 1924. g.

20. februārī, dzīves vieta Palestīnā;

22) Vulfs Jof e, dzim. 1913. g. 10. jūnijā

Rīga, ar sievu Zeldu, dzim. 1910. g. 10. mai-

jā Rīgā, dzīves vieta Palestīnā;

23) Zāmuelis Verbelovs, dzim. 1896.

gadā, dzīves vieta Dienvidafrikā;

24) Aleksandrs Jurov s k i s, dzim.

1898. g. 4. septembrī, ar sievu Andrē, dzim.

1907. g. 22. janvārī Francijā, dzīves vieta

Francijā;

25) Perecs - Morduchais - Moritcs Os-

p o v a t s, dzim. 1919. g. 24. aprilī Kretingā,

Lietuvā, dzīves vieta Palestīnā;

26) Efraims Henen s o n s, dzim. 1918.

gadā Krievijā, dzīves vieta Palestīnā;

27) Sīmons Šoch o t s, dzim. 1884. ga-

dā, ar sievu Malku-Finkel, dzim. Spokoi-
nijs, dzim. 1896. g. 6. septembrī, un dēliem:

Micheli, dzim. 1922. g. 12. septembrī, un

Mozu-Izraeli, dzim. 1925. g. 24. martā, dzī-

ves vieta Āfrikā;

28) Giršs Antok o 1 s, dzim. 1892. gadā,
dzīves vieta Amerikā;

29) Roberts Ģermānis, dzim. 1901. g.

1. februārī Krievijā, dzīves vieta Dienvid-

afrikā;

30) Naftals-Leibs (Leo) Levins, dzim.

1907. g. 2. martā, Kuldīgā, dzīves vieta

Dienvidafrikā;

31) Gūta Jatcovskis, dzim. 1900. g.

4. septembrī Suvalkos, Polijā, un meitu

Paulu, dzim. 1931. g. 31. jūlijā, dzīves vieta

P. S. R. S.

Rīgā, 1938. g. 25. jūlijā. PV 86 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektora v. K. Ā b e 1 s.

Pasu nod. vadītāja v. A. L i e p i ņ š.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz instrukcijas pie likuma

par koka materiālu eksportu, transitu un

koktirdzniecības aģentūru 2. pantu, Tirdz-

niecības un rūpniecības departaments

paziņo, ka Finansu ministrija anulē-

jusi firmas „J. R. Watson un

J. H. Gurevičs", Rīgā, L. Smilšu

ielā 28/30, koka materiālu eksporta

licenci.

Rīgā, 1938. g. 29. jūlijā.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktora v. i. J. Volmārs.

Ārējās tirdzn. nod. vad. T. Ap i n s.

Latvijas goda konsuls Diseldorfā

Jēkabs Wikschtrôm's mainījis savu

privāto dzīvokli un tagad dzīvo:

Luegplatz 3, Dūsseldorf - Oberkassel.

Tālrunis: 52166.

Konsulāta adrese un arī tālrunis paliek

līdzšinējie.

Ārlietu ministr, administr. un

prot. nod. vad. V. Olavs.

Meklētizbeidzamo personu

2367. saraksts.

46828. Maksims Cvetkovs. 49415/36.

46829. Irma-Marija Drieka. 52852/38.

46830. Irma-Natalija Gulbis. 53207/38.

46831. Irma-Natalija Gulbis. 53208/38.

46832. Ludviga Morkons. 53175/38.

46833. Ignats Pilans. 53263/38.

46834. Ignats Pilans. 53179/38.

46835. Kārlis-Krišjanis Salmiņš. „V. V." 90/38.

46836. Auseklis-Olģerts Zariņš. 53117/38.

46837. Jevsejs Sipkins. 52611/38.

46838. Lilija Strupkājs. 52682/38.

46839. Rūdolfs Šulcs. 53039/38.
46840. Daniels Višņevskis. 47775/36.

Rīgā, 1938. g. 28. jūlijā.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieka v.

B r o k s.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Saistošo noteikumu grozījums

par tirgošanos Valmierā,

pieņemts Valmieras pils. valdes 1938. g. 15. jūlija
sēdē (48. prot. 5. p.) un apstiprināts ar lekšlietu

ministrijas Pašvaldības departamenta 1938. g.
26. jūlija 14255. rakstu.

„Vald. Vēstn," 1927. g. 273. numurā

izsludināto Valmieras saistošo noteikumu

5. § svītrot.

Grozījums stājas spēkā pēc 2 nedēļām

no tā izsludināšanas ~Valdības Vēstnesī".

Valmierā, 1938. g. 21. jūlijā.

Pils. galva J. Ruģens.

Sekretārs A. Tamisars.

Saistošo noteikumu grozījumi

par Daugavpils tirgiem,

pieņemti Daugavpils pils. valdes 1938. g. 12. jūlija

sēde un apstiprināti ar lekšlietu ministrijas Paš-

valdības depart. 1938. g. 26. jūlija 14251. rakstu.

Daugavpils pilsētas domes 1933. g. 24. ap-

rilâ Sēdē pieņemtos un ..Valdības Vēstneša"

1933, g. 112. numurā izsludinātos saistošos

noteikumos par. Daugavpils tirgiem un tir-

gošanās kārtību tajos izdarīt šādu grozī-

jumu: 5. pantā pēdējo teikumu: „Šo pro-

duktu iepirkšana atkalpārdošanai aizliegta

līdz pīkst. 11 no rīta" strīpot.

Pilsētas galva A. Švi r k s t s.

Pils, sekretāra v. 0. Dzenis.

Literatūra.

Latvju komponisti vispasaules komponistu

sarakstā. Ar P. Neldnera (O. Krolla) firmas

gādību panākts, ka šīs firmas izdoto komponistu
darbus izskatījusi lietpratēju grupa Parizē un

nolēmusi uzņemt starptautiskajā sarakstā, ievie-

tojot arī īsas komponistu biogrāfijas. Saraksts

iznāks šoruden Francijā, franču valodā.

„Dziesmu pūriņš" Jāņa Cīruļa 66 dziesmas

pamat- un vidusskolu koriem iznākušas P. Neld-

nera (0. Krolla) izdevniecībā, Rīgā, Aspazijas
bulv. 2. Vāku zīmējis Ernests Brastiņš. Maksā

Ls 1,50. Izsūta arī pa pastu. Saturā: I Dzies-

mas Latvijai un vadonim, II Garīgas dziesmas,
111 Ziemas svētki, IV Darba dziesmas, V Daba

un cilvēks, VI Tautas dziesmas.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 30. jūlijā.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,08—5,18 ,
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,86—14,46
100 Beļģijas beigu 86,00—87,50
100 Šveices franku 116,85—118,35
100 Itālijas liru 26,75—27,25
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,0»
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu

100 Čekoslovakijas kronu
. . .

17,47—17,97
100 Holandes guldeņu. . . . . 280,20—283,20
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95-

100 Polijas zlotu 95,85—97,45
100 Lietavas litu 85,90—87,10
100 Dancigas guldeņu 95,85—97,45

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komis. priekšsēd. v.

P. R o 1 e-

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 22. septembrī tiesas

sede attaisīto mir. Jēkaba
Grinberga publiskā , kārtībā

1937. g. 18. janvārī taisīto tes-

tamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1937.

gada 20. maijā mir. Jēkaba

Grinberga, dzim. 1874. gada

Ï. janvārī, mantojumu kā

juanuniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. t-, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uersonas, kas nebūs pieteikušas

?>avas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 23. jūlijā.
1048.1. Hl94e

Vicepriekšsed. v. T. Šī r on s.

Sekretārs E. Lāsmaņjs.
Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka
1938. g. 12715. jūlijā tiesa at-

zinusi Borisu Himmelhochu,

dzim. 1905. g. 25. augustā Tu-

kuma, dzīv. Rīga, Aizsargu ielā

Nr. 47, 13. dzīv., un Simonu

Minski, dzim. 1904. g. 15. jū-

lijā Daugavpilī, dzīv. L. Mas-

kavas ielā 67, par maksātnespē-

jīgiem parādniekiem tirdzniecī-

bā (tirg. ar firmu ~Billes tuku

fabrika), un tādel uzaicina

visus Borisa Himmelhocha

un Simona Minska

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." un paziņo atklātībai, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir parād-

nieku manta vai kas parādnie-
kiem ko parādā, nedrīkst viņiem

neko izsniegt, maksāt vai izpil-

dīt un ka viņiem jāziņo tiesai

2 mēnešu laikā par maksātne-

spējīgo parādnieku mantu, kas

ir viņu rokās, vai par saviem

parādiemminētiemparādniekiem

un ka uz parādnieku nekustamu

īpašumu zemes grāmatā jāie-

raksta vajadzīga atzīme, bet

kustama manta jāapķīlā.
Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. Miroņu Kronu,

kas dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 33, 4. dz.

1938. g. 23. jūlijā.

258. 1. 11197e

Vicepriekšsēd. v. T. Š ï r o ns.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1938. g. 12./15. jūlijā tiesa at-

zinusi Minnu Mucenieks, dzim.

Leiva, dzim. 1892. g. 17. oktobrī

Naukšēnu pagastā, dzīv. Nauk-

šēnu pag. „Ķeglu" mājās, par

maksātnespējīgu parādnieci

netirdzniecībā, un tādēļ uz-

aicina visus Minnas Mu-

cenieks, dzimusi Leiva,

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." un paziņo atklātībai, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir parād-

nieces manta vai kas parādnie-
cei ir ko parādā, nedrīkst vi-

ņai neko izsniegt, maksāt vai

izpildīt un ka viņām jāziņo tie-
sai 2 mēnešu laikā par maksāt-

nespējīgās parādnieces mantu,

kas ir viņu rokās vai par saviem

parādiem minētai parādniecei

un ka uz parādnieces nekustamu

īpašumu zemes grāmatā jāie-
raksta vajadzīgā atzīme, bet

kustama manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. Valentīnu

Dāvi, kas dzīvo Blaumaņa ielā

Nr. 28, 4. dz.

193». g. 23. jūlijā.
226. 1. 11198e

Vicepriekšsēd. v. T. Š î ro n s.

Sekretārs E. L a s mani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

5. pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1938. g. 5./12. jūlijā tiesa atzi-

nusi Ernestu dzim.

1880. g. 12. februārī Arciema

pagastā, dzīv. M. Minsterejas

ielā Nr. 1, 1. dzīv., par mak-

sātnespējīgu parādnieku tirdz-

niecībā, un tādēļ uz-

aicina visus Ernesta Ozoliņa

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." un paziņo atklātībai, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir parād-

nieka manta vai kas parādnie-

kam ir ko parādā, nedrīkst vi-

ņam neko izsniegt, maksāt vai

izpildīt un ka viņām jāziņo tie-

sai 2 mēnešu laikā par maksāt-

nespējīgā parādnieka mantu, kas

ir viņu rokās vai par saviem

parādiem minētam parādniekam

un ka .uz parādnieka nekustamu

īpašumu zemes grāmatā jāie-

raksta vajadzīgā atzīme, bet

kustama manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. pal. Alfrēdu

Steinbergu, kas dzīvo Dzirnavu

ielā 66-Ä, 57. dzīv.

1938. g. 23. jūlijā.
253 i. 1. 11199e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r on s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto mirušā Kārļa Ozoliņa
mājas kārtībā 1929. g. 10. aprīlī
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 16. maijā Rozules pag.

mir. Kārļa Ozoliņa, dzim. 1856. g.

11. jūnijā v. st., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

•tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem. 3509. I. 11333

1938. g. 25. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r s.

Sesretars E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. gada 5. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Edes Bērziņš, dzim.

Miltonis, mājas kārtībā 1936. g.

oktobra mēnesī taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1936. g.

13. oktobrī mir. Edes Bērziņš,
dzim. Miltonis, kas dzim. 1857.

gada 7. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

1938. g. 25. jūlijā.
2757. 1. 11334

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret

1938. g. 24. maijā tiesas sēdē at-

taisīto mir. Pētera Dzena mā-

jas kārtībā 1928. g. 25. aprili
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1928. g. 26. septembrī Pētera

Dzena, dzini. 1876. gada
16. jūlija, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 25. jūlijā.

2951. I 113356

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskauā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
16. augustā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Jāņa

Tivumnieka testamentu. Jānis
Tivumnieks dzimis 1857. gada
13. augustā (v. st.) un miris
1937. g. 2. augustā Velku pag.

Rīgā, 1938. g. 26. jūlijā.
3616. 1. 11596e

Vicepriekššed. v. T. Šī ron s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Valdības Vēstnesis 169. num., sestdien, 1938. g. 30. jūlijā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Meldera pub-
liskā kārtībā 1928. g. 10. jūlijā
taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1934. g. 4. jūlijā mir.

Jāņa Meldera, dzim. 1849.

gada 13. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. !., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 25. jūlijā.

2287. 1. 11336e

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r s.

Sekretārs R. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz 1938. g. 14. jū-

nija lēmumu, Civilproc. !ik.

1565.—1568. p. un Civillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Jēkabu Egli, dzim. 1895.

gada 23. septembrī (v. st.),
1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī",

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi; uzaicināt

arī visas citas personas, kurām
ir drošas ziņas par viņa dzī-

ves vietu vai nāvi, iesniegt šīs

ziņas tiesai, aizrādot, ka ja še

norādītā termiņā nebūs saņem-

tas drošas ziņas, ka Jēkabs Egle
ir dzīvs, tiesa, uz Civilproc. lik.
1569. panta pamata, izsludinās

viņu par mirušu.

1938. g. 26. jūlijā.
3441/38./11. 11456e

Vicepriekšsēd. v. T. Š ï ron s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz 1938. g. 14. jū-

nija lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un Civil-

lik. 377. p., nolēma uzaicināt

nozudušo Jēkabu Rozīti, dzim.

1883. g. 18. oktobrī (v. st.)
1 gada laika pec šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī",

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi; uzaicināt

arī visas citas personas, ku-

rām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja

še nosacītā termiņā nebūs sa-

ņemtas drošas ziņas, ka Jēkabs
Rozītis ir dzīvs, tiesa, uz Civil-

proc. lik. 1569. p. pamata, iz-

Sludinās viņu par mirušu.

1938. g. 26. jūlijā.

L. 3423/38./11. 11457e

Vicepriekšsēd. v. T. Šīro n s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

pamatojoties uz 1938. g. 5. jū-

lija lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un Civil-
lik. 377. p., nolēma uzaicināt

nozudušo Jāni Briežkalnu, dzim.

1899. g. 13. augustā (v. st.),
1 Aada laika pec šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī",

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi; arī uzaici-

nāt visas citas personas, ku-

rām ir drošas ziņas 1 par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
še nosacītā termiņā nebūs sa-

ņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Briežkalns ir dzīvs, tiesa, uz

Civilproc. lik. 1569. p. pamata,

izsludinās viņu par mirušu.

IŞ3B. g. 26. jūlijā.

L. 3485/38./11. 11458e

Vicepriekšsēd. v. T. Šīrons.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz 1938. g. 19. jū-

lija lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un Civil-

lik. 377. p., nolēma uzaicināt

nozudušo Eduardu Bišu, dzim.

1889. g. 23. martā (v. st.),
1 gada laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī",

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi; uzaici-

nāt arī visas citas personas, ku-

rām ir drošas ziņas par viņa

dzīves vietu vai navi, iesniegt

šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja

še nosacītā termiņā nebūs sa-

ņemtas drošas ziņas, ka Edu-

ards Bišs ir dzīvs, tiesa, uz Ci-

vilproc. lik. 1569. p. pamata,

izsludinās viņu par mirušu.

1938. g. 26. jūlijā.

L. 3641/38./11. 11459e

Vicepriekšsēd. v. T. Šīrons.

Sekretārs E.JĻa s mani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz 1938. g. 8. jū-

nija lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un Civil-

lik. 377. p., nolēma uzaicināt

nozudušo Vili Meijeri, arī Mei-

eri, dzim. 1884. g. 19. septembrī,

1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī",

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi; uzaicināt

arī visas citas personas, ku-

rām ir drošas zinas par viņa

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt

šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja

še nosacītā terminā nebūs sa-

ņemtas drošas ziņas, ka Vilis

Meijers, arī Meiers, ir dzīvs,

tiesa, uz Civilproc lik. 1569. p.

pamata, izsludinās viņu par

mirušu.

1938. g. 26. jūlijā.

L. 3397/38./11. 11460e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz 1938. g. 19. jū-

lija lēmumu, Civilproc. lik.
1565.—1568. pantiem un Civil-

lik. 377. p., nolēma uzaicināt

nozudušo Pēteri Skalbergu,
dzim. 1891. g. 2. jūlijā (v. st.),
1 gada laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī",

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi; uzaicināt arī

visas citas personas, kurām ir

drošas ziņas par viņa dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja še mi-

nētā termiņā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Pēteris Skal-

bergs ir dzīvs, tiesa, uz Civil-
proc. lik. 1569. p. pamata, iz-

sludinās viņu par mirušu.

1938. g. 26. jūlijā.

L. 3638/38/11. 11461e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod,,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

16. augustā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē nolasīs

Marijas Hiršmanis, dzim. Her-

cenbergs, testamentu. Marija

Hiršmanis, dzim. Hercenbergs,

dzimusi 1862. g. 20. janvārī

Kuldīgā un mirusi 1938. gada
1. jūlijā Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 26. jūlijā.

3833. 1. 11594e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r on s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
16. augustā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Ma-

rijas Ķizulis, dzim. Mežulis,'tes-

tamentu. Marija Kizulis, dzim.

Mežulis, dzimusi 1852. g, 13, ap-

rflî un mirusi 1938. g. 24. martā.

Slokā.

Rīgā. 1938. g. 26. iulijā.

3772. 1. 11595e

Vicepriekšsēd. v. T. S ï r on s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas z. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
16. augustā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Ma-

rijas Abramovičs, dzim. Kadi-

sons, testamentu. Marija Ab-

ramovičs, dzim. Kadisons, dzi-

musi 1873'. g. 13. jūlijā Lietuvā

un mirusi 1937. g. 7. oktobrī

Rīgā.

Rīgā, lşi g. 26. jūlijā.

38819. 1. U3S7e

Vicepriekšsēd. v. T. Šīrons.

_

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1338. gada

16. augustā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Lū-

cijas Trukāns, dzim. Naglov-

skis testamentu. Lūcija Tru-

kāns, dzim. Naglovskis, dzim.

1890. g. 26. decembrī un mirusi

1935. g. 25. martā Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 26. jūlijā.
3918. I. 11598e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
16. augustā minētās nodalās

atklātā tiesas sēdē attaisīs Pē-

tera Štāla testamentu. Pēteris
ŠtāiLs dzimis 1868. g. 20. martā

Dzērbenes pag. un miris 1938.

gada 13. aprilī Krimuldas pag.

Rīgā, 1938. g. 26. jūlijā.
3922. I. 11599e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī
r o ns.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
16. augustā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Mārtiņa Krastiņa un viņa sievas

Kristīnes, dzim. Šķibusts, testa-

mentu. Mārtiņš Krastiņš dzi-

mis 1856. g. 3. oktobrī un miris

1937. g. 21. jūnijā Siguldā.

Rīgā, 1938. g. 26. jūlijā.

3541. k 11600e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938.

gada 16. augustā nodaļas at-

klāta tiesas sedē nolasīs Jāņa
Briedina testamentu. Jānis

Briediņš dzimis 1883. g. 5. de-

cembrī un miris 1938. g. 6. mar-

tā Mālupes pag.

Rīgā, 1938. g. 26. jūlijā.
3919. 1. 11601e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o ns.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
16. augustā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Ferdinanda - Eduarda Dreslera

testamentu. Ferdinands - Edu-

ards Dreslers dzimis 1857. g.

30. augustā lecavas pag. un.

miris 1938. g. 7. maijā Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 26. jūlijā.
3916. 1. 11602e

Vicepriekšsēd. v. T. Šīro n s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

16. augustā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Jāņa
Jēgermaņa mantojuma līgumu.

Jānis Jēgermanis dzimis 1876.

gada 28. janvārī un miris 1938.

gada 12. maijā Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 26. jūlijā.
3921. 1. 11603e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties, uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 31. maija lēmumu, ir

nodibināta aizgādnnība nozu-

dušās Hildas - Emīlijas Vaid-

manis, dzim. 1878. g. 28. jūnijā,

atstātai mantai.

1938. g. 27. jūlijā.

3330. li. 11604e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1938.

gada 14. jūnijā nolēma: izslu-

dināt par mirušu Mīli - Paulīni

Ruinpe (Rumpis), kas dzim.

1887. g. 26. oktobrī (v. st.).

1938. g. 27. juliiā.

L. 576/38. 11606e

Vicepriekšsēd. v. T. Šīro n s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabait. 1. kriminalnod.

1937. g. 20. septembrī Cēsīs

slēgtā tiesas sēdē Latvijas pilsoni
Mariju Zaķītis, dzim. Zariņš,
dzim. 1873. g. 24. novembrī

Cēsu apr. Raiskuma pagastā,
sodīja ar cietumu uz Sodu lik.

439. p. S. un 4. daļu pamata uz

1 gadu un bez tam aizliedza

viņai 5 gadu laikā nodarboties

ka vecmātei un spriedumu pēc
tā spēkā stāšanās izsludināt uz

viņas rēķina ~Valdības Vēstnesī"

un laikrakstā ~Jaunākās Ziņas".

1937. g. 23. novembrī Rīgā
Tiesu Palāta atklātā tiesas sēdē

Rīgas apgabaltiesas 1937. g.

20. septembra spriedumu apstipri-

nāja. 115930

Rīgas apgabait. prokurora

sekretāra pal 2. Mi 11 er s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Līzes Apses lūgumu izslu-

dināt par mirušo nozudušo

(.rietu Brušvics, dzim. Apse,

tiesa 1938. g. 27. maijā nolēma:

izsludināt par mirušu Grietu

Brušvics, dzim. Apse, dzimusi

1859. g. 17. oktobrī (v. st.).

Jelgavā, 1938. g. 23. jūlijā,
obl. 136. 1. 11346 v

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Viļa Ilziņa lūgumu izslu-

dināt par mirušo nozudušo Jē-

kabu-Arnoldu Ilziņu, tiesa 1938.

gada 30. jūnijā nolēma: izslu-

dināt par mirušu Jēkabu-Ar-
noldu Ilziņu, kas dzimis 1894. g.

8. jūnijā (v. st.).

Jelgavā, 1938. g. 23. jūlijā,
obl. 143. 1. 11347 v

Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jēkaba Sietiņa,
dzim. 1857. g. 12. jūnijā, mir.

1937. gada 31. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības_ un prasības atzīs pas

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlijā.
1335.1. 11482

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nodala, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 23. jūlija

lēmumu (1938. g. ,148. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas

tirdzniecības reģistra „A" da-

ļas 920. reg. numurā ir ierak-

stīta firma „G. Bīlenšteins".

Gerhards Bīlenšteins (Bieien-
stein) dzimis 1900. g. 24. ok-
tobrī Mežotnē un dzīvo Jelga-

vā, Egas ielā 1, 2. dz.; Vācijas

pavalstnieks.

Uzņēmums grāmatu, žur-

nālu, laikrakstu un nošu tirgo-
tava atrodas Jelgavā, Akadē-

mijas ielā 4, un tā darbība at-

klāta 1931. g. 1. decembrī.

Jelgavā, 1938. g. 23. jūlijā.

„A" 920. 1. 11612 v

Tirdzniec. reg. tiesneša v. i.

E. V e gn e rs.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nodala, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 23. jūlija

lēmumu (1938. g. 150. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas

tirdzniecības reģistra „A" da-

ļas 12. reģ. numurā, firmas

~.ļelgavas audums - Kr. Strazds"

folijā ir strīpots pilnvarnieka

Kārļa Lindes vārds, jo viņa
nāves dēļ. pilnvarojums iz-

beigts 1938. g, 18. jūlijā.

Jelgava, 1938. g. 23. jūlija.

„A" 12. 1.
.

1161 lv

Tirdzniec. reģ. tiesneša v. i.

E. V e g ne r s.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nodala, pamatojoties uz

Tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 26. jūlija

lēmumu 1938. g. 151. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas

tirdzniecības reģistra „A" da-

ļas 490. reg. numurā, firmas

„K./S. Artūrs Zanderbeks" fo-

lijā ir ierakstīts, ka kopš
1938. g. 20. jūlija Arturs Zan-

derbeks dzīvo Jelgava, Egas
ielā 2.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlijā.

„A" -490. 1. 11610 v

Tirdzniec. reg. tiesneša v. i.

E. V e gn e r s.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Daugavpils apgabait. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. p., paziņo, ka 1938. gada

21. jūlijā tiesa nolēma: 1) atzīt

par anulētu parāda aktu par

993 bij. kr. cara rubļiem 60 kap.,
izdotu bij. Šarlotes saimniecī-

bas īpašniekiem Ernestīnei,

Aleksandram un Ernestam Prei-

siem par labu, kas nostiprināts

1909. g. 20. februārī ar 274.

num. uz nekustamu īpašumu

Ilūkstes apr. Raudas pag. Put-

rinku mājām, ar zemes grāma-
tas nodalījuma 2701. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

attiecīgā zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1938. g. 26. iulijā.

2185.a 1. 1_1613e
Vicepriekšsēdētājs .1. Dāvis

Sekretārs K. K an g u r s.

Daugavpils apgabalt. l. eivilnod..

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
25. augusta minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Aleksandra Serafinoviča,
dzim. 1859. g. 2. decembrī, mir.

1938. g. 13. jūnijā Subatā;
2753.a 1.;

2) Vladislava Daniševska,
dzim. 1866. gadā, mir. 1937. g.

11. jūlijāDaugavpilī; 2759.a 1.;
3) Jāna Stoķa, dzim. 1866. g.

10. aprīlī, mir. 1938. g. 5. martā

Ungurmuižas pag.; 2761.a 1.;

4) Alvīnes Virbulis, .dzim.
1892. g. 19. maijā, mir. 1938. g.

21. jūnijaDaugavpilī; 2777.a1.;

5) Darijas Sidorovs, dzim.
1864. g. 29. jūlijā, mir. 1937. g.

22. jūlija Višķu pag.; 2778.a 1.;
6) Michaila Parfenoviča, dzim.

1863. g. 26. aprilī, mir. 1937. g.

21. novembrī Auleias pag.;

2789.a I.;
7) Arefija Andreieva, dzim.

1861. g., mir. 1938. g. 18. martā

Daugavpilī; 2790.a 1.;

8) Jura Kalniņa, dzim. 1872. g.

15. martā, mir. 1938. g. 15. jū-

nijā Vīpes pag.; 2792.a1.;
9) Isaja Baranova, dzim. 1873.

gada 12. jūnijā, mir. 1938. gada
12. jūnijā Laucesas pag.;

2797.a 1.;
10) Jāzepa Ivanova, dzini.

1876. g. 3. novembrī, mir. 1938.

gada 29. maijā Līksnas pag.;

(11227e) 2823.a 1.

Daugavpilī, 1938. g. 22. jūlijā.
Vicepriekšs. v. M. K i r j a ko v s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
kutu kādi iebildumi pret
1938. g. 30. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1861. g. 15. novembrī

dzim. un 1938. g. 25. janvārī
Vīpes pag. mir. Ilzes Abelīts

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 23. jūlijā.
L. 2190a. 11349v

Vicepriekšs. v. M. K i r ja ko v s.

Sekretārs K. Ka n g u rs.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskatījusi mazgad. Genovefas

un Leonorijas Biezo aizb. Mi-

chalinas Biezais lūgumu izslu-

dināt par mirušu 1890. g.

19. novembrī dzim. Jāni Biezo,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un savu

1938. g. 4. marta lēmumu, uz-

aicina nozudušo Jāni Biezo

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas zinas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas zinas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

saskaņā ar Civilproc. likuma
1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 23. jūlijā.

760a 1. 11350 v

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Staņislava Mika, dzim.

1865. g., mir. 1929. g. 8. maijā

Dricēnu pag.; 2752.a 1.;

2) Donata Škurāna, mir. 1930.

21. jūlijā Bukmuižas pag.;

2780.a 1.5
3) Franča Volka, dzim. 1858.

gada, mir. 1919. g. 10. oktobrī

Vilēnu pag.; , 3183.a L;

4) Jāna Culkova, dzim. 1849.

gadā, mir. 1929. g. 6. novembrī

Vilēnu pag.; 3114.a 1.;

5) Jēzupa Poikana, dzim.

1891. g. 17. novembrī, mir. 1934.

gada 28. martā Kārsavas pag.;

3058.a I.;
6) Jana Logina, dzim. 1892. g.

27. jūlijā, mir. 1938. g. 27. apr.

Viļakas pag.; 3036.a1.;

7) Vasilila Malkova, dzim.

1896. g., mir. 1933. g. 6. novem-

brī Linavas pag.; 2967.a 1.;

8) Arkipa JemeHana d. (bez

uzvārda), mir. 1920. g. jūlijā

Krievijā; 2923.a I.;

9) Vasilija Arhipova, mir.

1923. g. 7. jūnijā Linavas pag.;

2916.a L;
10) Seniena Fiļkova, dzim.

1860. g., mir. 1931. g. 13. nov.

Makašenu pag.; 3201.a 1.

Daugavpilī, 1938. g. 25. juliiā.

(11483e) 2752a/38.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

t k o_v_s k i s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

paziņo, ka 1932. g. 3. februārī

mirušā Vaclava Jēzupa d.

Urtana 1931. g. 23. decembrī

sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1933. g. 10. jūlija

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai.

Daugavpilī, 1938. g. 26. iuliiā.

L. 853a/33. 11614 v

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

paziņo, ka 1937. g. 10. aprilī
mirušā Augusta Jāņa d. Ak-

mentiņa 1937. g. 9. aprilī sa-

stādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 30. de-

cembra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 26. iuliiā.

L. 2707a/37. 11615 v

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabaltiesas re-

ģistr. nod. paziņo, ka ar Lat-

gales apgabaltiesas 1926. g.

23. februāra lēmumu reģistrētā

Purmalas patērētāju biedrība

„Arājs" galīgi likvidēta.

1938. g. 26. iulijā.
L. 16./26. 11616 v

Nodaļas pārzinis A. Vilks.
Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.
27. maija spriedumu Dore Ru-

dovskis, dzini. 1875. g. 15. febr.,
atzīta par vainīgu bojātu ķilavu
turēšanā, pārdošanai 1938. g.
1. martā savā pārtikas preču tir-

gotavā, Rīgā, Anniņmuižas ielā

2. līnijā 1 un sodīta pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar 10 latiem

vai nesamaksas gadījumā ar

3 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 26. jūlijā.
11485r 745.1.

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretāra v. M. Beichmanis.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 13. jūnija
spēkā stājušos tiesas pavēli Indri-

ķis Stallītis, dzimis 1889. g.

30. janvārī, atzīts par vainīgu
netīrībā viņa maiznīcā Siguldā,
Pils ielā 12,'k0 1938. g. 18. maijā
konstatējis Siguldas rajona ārsts,
un sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar

15 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām arestā.

1938. g. 27. jūlijā.
416/k. 1. 116190

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Sekretārs R. Kūri n S.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Sodu lik.

239. p., paziņo, ka ar 1938. g.

29. jūnija spēkā stājušos tiesas

pavēli Irma Veronika Holcma-

nis, dzim. Taube, dzim. 1909. g.

20. martā Turaidas pag., atzīta

par vainīgu, ka savā pārtikas

preču tirgotavā Turaidas pag.

~Rūpnieku" mājās glabājusi

pārdošanai sabojājušās un cil-

vēka veselībai kaitīgas ēdam-

vielas desas, kas konstatēts

1938. g. 21. maijā, un sodīta

pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. ar

20 latiem vai maksāt nespējas

gadījumā ar 5 dienām arestā.

1938. g. 27. juliiā.

L. 443. 11620 v

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Sekretārs_R. Kūri ņš.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 26. jūlijā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 25. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni - Alfrēdu

Lapiņu, dzim. 1888. g. 5. aprīlī

Alūksnē, un Hertu - Johannu -

Ferdinandu Lapiņš, dzim. Mil-

lers (Muller),_dzim. 1892. gada'
8. martā Rīgā, no 1930. gada
27. augusta pastāv visas lau-

lāto mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), pēc tanī

pašā dienā Rīgas notāra Ro-

berta Voigta aktu grāmatā 100.

num. ierakstītā līguma.

Alūksnē, 1938. g. 26. juliiā.

25. 1. 11510s

Miertiesnesis J. Šneid e r s.

Sekretāra p. i. J. Veiklis.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik.

239. pantu, paziņo, ka ar

1938. g. 11. maija spriedumu

Olga Šaubergs, dzim. 1901. g.

16. janvārī Vircavas pagastā,
atzīta par vainīgu par saistošo

noteikumu neievērošanu tirgo-

joties ar piena produktiem Jel-

gavas pilsētas robežās 1938. g.

15. īebruarī un sodīta pēc Sodu

lik. 234. p. ar 15 latiem vai ne-

samaksas gadījumā ar 5 die-

nām arestā.

1023. 1. 11621 v

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., pa-

ziņo, ka 1938. g. 9. augustā,

pīkst. 10, Rīgā, Turgeneva ielā

Nr. 27. V spīķeris, Nr. 10, pub-
liska izsole pārdos Gotfrīda
Ošalina lauksaimniecības ma-

šīnas un to daļas, kas novērtē-

tas par 3965 latiem.

Pārdodamās mantas vatēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

142. !. 11748e

Tiesu izpildītā i s J. Lāci s.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīga, Matīsu ielā 13. paziņo,
ka 1938. g. 16. augustā, pīkst. 10,
Rīga, Lazaretes iela 3, 3. dz.,
1. publiska izsolē pārdos Mov-

šas - Leibas Gutkina mēbeles,
kas novērtētas par 250 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 20. jūlijā.
L. 476/37. 11749e

Tiesu izpild. K. Ap s ī t i s.

169. num., sestdien, 1938. g. 30. jūlijā Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Matīsa ielā 13, paziņo,

ka 1938. gada 17. augusta,

pīkst. 10.30, Rīgā, Lilijas iela 14,

8. dzīv., 1. publiska izsole pār-

dos Kriša Lorenča divanu un

tualetspoguli, kas novērtēti par

220 latiem.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

632. 1. 11750e

Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-

leja ir Rīgā, Brīvības ' ielā 85,
9. dz., paziņo, ka: 1) 1938. g.
16. augustā pīkst. 10, pie Aiz-

kraukles dzelzsceļa stacijas 2. lau-

kumā 1. publiskā izsolē pārdos
Rubeņa (Roberta) Mironoviča

ozola baļķus un stutmalku;
2) tajā pat dienā pīkst. 11,

Aizkraukles pag. pie ~Apsenu"
mājas ceļa un „jaun-Ozoliņu"
mājas ceļa pārdos Mironoviča

8 1
/, kub. asis bērza malkas un

790 gab. stutmalkas, kas novērtēti

par 760 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 21. jūlijā.
1086. 1. 115460

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 496,21 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 9. novembrī,

pīkst. 10 apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Anša

Eichvalda nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Zaļe-
nieku pagastā, ierakstīts zemes

grām. ar 1736. num. un sastāv

no Maz-Iņķu mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.700,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 19.700, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1170,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-IZauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlijā.
L. 643. 11503

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kanclejā ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 174,38 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 9. novembri,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos l. publiskā izsolē

Augusta Moskovska nekustamo

īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Naudītes pag., ierakstīts

zemes grām. ar 3156. num. un

sastāv no Maz-Kaļķu mājām,
ar 51,97 deset. zemes platību:

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6500,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

510,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlijā.
L. 645. 11504

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. .Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cīeja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Ciyii-

proc. lik. 1280—1306. p., pa-

zino, ka:

1) Seces lauksaimniecības ma-

šinu koplietošanas biedrības pra-

sības par Ls 571,56 ar % un

izdevumiem piedzīšanai 1938. g.

16. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pēterim Lukstam

piederošu domāto pusi no ne-

kustama īpašuma, kas atrodas

Jēkabpils apr. Seces pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistrā
6740. num. un sastāv no Miķelīšu
mājām, 48,966 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 6460,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Pēterim Lukstam piederošā
ideālā daļa apgrūtināta ar

Ls 6000, ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

323,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

690. 1. 11052b

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz CivM-

proc. lik. 1280.—1306. d., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības Ls 35,62

ar izdev. piedzīšanai 1938. g.

16. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Priedīša

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Biržu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistrā

ar 2816. num. un sastāv no

„Lejas-Bulderu" mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošībai naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 20. jūlijā.
930. 1. 11053b

Tiesu izpild. J. Ve i n ber g s.

Jelgavas apgabali. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības Ls 77,85
ar izdev. piedzīšanai 1938. g.

16. novembri, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
l.publ. izsolē Alberta Rustanta

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Biržu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 5228. num. un sastāv no

„jaun-Upmaļu" mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2600,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

220, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašumā pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. >

Jēkabpilī, 1938. g. 20. jūlijā.
931. 1. 11054b

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības Ls 128,41
ar izdev. piedzīšanai 1938. .g.

16. novembri, pīkst. 10, Jeigavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Otto Liepiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Zalves pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 5291. num. un sastāv no

Neretas - Lielzalves - Daudzevas

muižas zemes gabala „Audzeri";

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2900,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

290,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 20. jūlijā.
933. 1. 11055b

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības Ls 139,45
ar izdev. piedzīšanai 1938. g.

16. novembri, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Reiņa-Alberta

Grantiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils apr. Sē-

renes pag., ierakstīts zemes grām.

reģistrā ar 5326. num. un sastāv

no Vec-Sērenes muižas zemes

gabala „Vilciņi";

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 20. jūlijā.
934. 1. 11056b

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civii-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 522,06

ar izdev. piedzīšanai 1938. gada

18. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Mārtiņa

Dardzāna nekustamu īpašumu,

kas atrodas Jēkabpils apr.

Biržu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 4478. num.

un sastāv no „Spuldzenieku -

Dardzānu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 8800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 27. jūlijā.

959. }. 11734e

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabait. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz CivM-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 609,08

ar izdev. piedzīšanai 1938. gada

16. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Pētera

Lasmaņa nekustamu īpašumu,

kas atrodas Jēkabpils apr. Se-

ces pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 6534. num. un

sastāv no Seces dzirnavām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 15.000,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 13.900,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1500,— drošības naud s no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

C

Jēkabpilī, 1938. g. 27. jūlijā.

955. 1. H73Be

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepāja, Kungu

ielā 50, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Liepājas pilsētas pašvaldī-

bas prasības par Ls 1008,60 ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1938. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiska izsole Orti-

jas Zveja nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājā, Nīcas ielā

Nr. 10 un Ganību iela Nr. 140,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 3923. num. un sastāv

no nekustama īpašuma;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1277,56;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

6>,—■ drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc 'likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.
_

.
Liepājā, 1938-. g. 25. jūlijā.

1851. !. 11499e

Tiesu izpild. J. Pete.rsonj.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Kungu

ielā 50, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Liepājas pilsētas pašval-

dības prasības par Ls 1222,50

ar proc. un izdev. piedzīšanai

g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Pastera nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājā, Ganību

ielā 142 un Zaļā iela 25, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

3924. num. un sastāv no ne-

kustama īpašuma;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1260,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1290,48ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

126,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Liepājā, 25. jūlijā.

1849. L 11500e

Tiesu izpild. J. Petersons.

Liepājas apgabait. Liepājas

pils. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Liepājā, Kungu

ielā 50, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) saskaņā ar Liepājas ap-

gabaltiesas 1937. g. 20. oktobra

148. priekšrakstu 1938. _g.
7. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

2. labprātīgā publiskā izsole

mir. Alīnes Kleinenbergs, mir.

Luīzes Kleinenbergs, mir. .lo-

kanas Kleinenbergs, mir. Āb-

rama Levinoviča mantojumu

masu, Paula Kleinenberga un

Ķērstas Sprūde nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Liepāja,
Zirņu ielā 74/67, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģ. ar 1911. num.

un sastāv no zemes gabala;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2000, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 25. jūlijā.

1840. 1. 11501 v

Tiesu izpild. J. Pēter s o n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma nenomaksātā termiņ-

maksāiuma un izdev. piedzīša-

nai 1938. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Līzes

Sīls nekustamo īpašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Medzes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

2. reģistri ar 2150. num. un sa-

stāv no „Kullenieku" mājām:

2) nekustama īpašuma izsoīes

vērtība Ls 4200. :

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3699,12;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

420,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Liepājā, 1938. g. 20. jūlijā.
339. L 11148e

Tiesu izpild. A. M e i k e..

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma nenomaksātā termin-

maksājuma un izdev. piedzīša-
nai 1938. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zā-

lē pārdos 1. publiskā izsolē

Kurta Bordeliusa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Durbes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu 2. reģistri ar

4055. num. un sastāv no „Vec-

oktes" mājām, apm. 53,06 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 13.500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 13.000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāia rīcība, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 20. jūlijā.

338. 1. Hl49e

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Liepāja, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. tik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma nenomaksātā termin-

maksājuma un izdev. piedzīša-

nai 1938. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiska izsole Her-

mana Sālava nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Liepājas apr.

Bunkas pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistri ar 1206.

num. un sastāv no „Krast-

kalnu" mājām, apm. 101,82 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 11.900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 20. jūlijā.

340. 1. 11150e

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ieiā 33. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 4250,— nenomaksā-
to termiņmaksājuinu un Latvi-

jas kredītbankas Liepājas no-

dalās,
_

Krotes pagasta valdes

un Līnas Vilinskis prasību

Ls 1017,60 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 7. oktobrī,

pļkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Namnieka nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Krotes pag., ierak-

stīts zemes grāmatu 2. reģistri

ar 144. num._un sastāv no Kal-

nenieku mājam, apm. 109 pūrv.
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 7830,:

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6591,64;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
783,— drošības naudas no-

vērtējuma' desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

Liepājā, 1938. g. 20. jūlijā.
206. 1. 11153e

Tiesu izpild. A. Mei k e.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-
gam nozaudētās vina izdotās:
1) apliecību braukšanai ar

27793. velosipēdu, kas 1938. g.

9. maija izdota Žanim Grin-

bergam un 2) velosipēdu brauk-
šanas 31993. num., izdotu
Ansim-Rudolfam Valbakam.

Jurkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu sadegušo
8159. darba grāmatiņu, ko

Liepajas_ pils. valde 1932. g.
16. jūnija izdevusi Jānim Skud-
rām. 11281 v

Līgatnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu V 23199. ko šī pag.

valde 1932.
g. izdevusi Mārti-

ņam Eglītim. 11283 v

Susejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 38. la-
bības gram., ko šī

pag. valde
1937. g. izdevusi Minnai Sprin-
džuks. 10989 v

Valdības Vēstnesis 169. num., sestdien, 1938. g. 30. jūlijā6



Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

iela 33, pamatojoties uz Civil-

proc. tik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma nenomaksātā termiņ-

maksājuma un izdev. piedzīša-
nai 1938. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Lļepajas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Vil-

helmines - Olgas Michalovskis

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājas apr. Grobiņas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 3. reģ.
ar 2492. num. un sastāv no

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5200, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5000,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

520,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 337.1. 11151e

Liepāja, 1938. g. 20. jūlijā.

Tiesu izpild. A. M e ik e

Liepājas apgabali. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

iela 33, pamatojoties uz Civil-

proc. Kk. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma nenomaksātā termiņ-

maksājuma un izdev. piedzīša-
nai 1938. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jura
Runika nekustamo īašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Bunkas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

2. reģistri ar 4897. num. un sa-

stāv no „Zitjgenieku" mājām,

apm. 21,97 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8200,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7400—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

820,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
tod šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

.pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Liepājā, 1938. g. 20. jūlijā.

336. 1. 11152e

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Liepājas pilsētas pašval-
dības prasības par Ls 148,05 ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1938. gada 7. oktobrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Indriķa K midzina mantojuma

masas nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr.

Grobiņas pilsētā, ierakstīts ze-

mes grāmatu 3. reģistri ar

1612. num. un sastāv no zemes

gabala;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 40,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

•tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 20. jūlija.

168. 1. 11154e

Tiesu izpild. A. M ei k e.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Kuldī<gas_ pagasta pašval-

dības, Žaņa Elerta un Latvijas

kredītbankas prasību piedzīša-
nai 1938. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 3. publiskā izsolē Jāņa

Mucenieka nekustamo īpašumu,

kas atrodas Kuldīgas apr. un

sastāv no domātas Vs daļas no

Kuldīgas pag. „Prāmnieku 46"

mājām, ar zemes grāmatu re-

ģistra 2874. num., visas mājas

platība ir 74,23 des.;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 8205,—;
Ä tam ir hipotēku parādi

Ls 6582.54;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

206,— drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1938. g. 20. jūlijā.

23/3«. 11385e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Matildes Dinters - Liepiņš,
Žana Štubendorfa, Katrines Mu-

cenieks un Līzes Vilinskis pra-

sību piedzīšanai 1938. g. 7. ok-

tobrī, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos 2.

publiskā izsolē Eduarda Leiše

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. un sastāv no Vārmes pag.

zemes gabala „Upeslejas 114 F",

ar zemes grāmatu reģistra
12092. num., 20,88 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 410,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4400,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

41, drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1938. g. 20. jūlijā.

L. 614/38. 11386e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Kuldīgas latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības un Valsts

zemes bankas prasību piedzī-

šanai 1938. gada 7. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 2. publiskā iz-

solē Jāņa Fibiga nekustamo

īpašumu pilna sastāvā, kas at-

Kuldīgas apr. un sastāv

no Kūrmales pagasta „Birzem-

nieku" mājām, ar zemes grā-

matu reģistra 9978. num., 6,684
Ira platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 991,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3400,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

°

Kuldīgā, 1938. g. 20. jūlijā.

L. 610/38. 11387e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Kates Grabants prasību

Ls 605,—
ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Anša Viļuma nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. Skrundas

pag'., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrī ar 10525. numi. un sa-

stāv no 74 F zemes gabala;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 141,—:

3>) tam ir hipotēku parādi

Ls 200,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

14,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1938 g. 25. jūlijā.

L. 396/38. 11362e

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Veselības departamenta

Gintermuižas slimnīcas prasību

Ls 872,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Viļā Ķestera nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Liepājas apr. Ezeres pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 7518. num. un sastāv

no „Jurģīši 200 F" mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4138,
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

413,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1938 g. 25. jūlijā.
L. 4/38. 11363e

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Skrundas krājaizdevu sa-

biedrības prasību Ls 1500,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jura Reinkopa nekustamo īpa-
šumu domātā pusdaļā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. Skrundas

ciemā, ierakstīts zemes grāma-

tu reģistri ar 12132. num. un

sastāv no 244 F zemes gabala;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 316,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

15,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1938 g. 25. jūlijā.

L. 376/38. 11364e

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—-1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas prasības par Ls 83,52

piedzīšanai 1938. g. 12. nov.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesā tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pāvela Pavla

d. Pavlova nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr., Augšpiis pag., Stanskije
sādžas zemes robežās II hipot.

iecirknī, ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 4396. num. un sastāv

no 6. viensētas, 10,982 ha plat.;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatasved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 21. jūlijā.
Lietai 783. num. 11041

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas prasības par Ls 356,35
piedziņai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst.' 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Sīmaņa, Andreja
un Miķeļa Oavrila d. d. Gavri-

lovu un Olgas Oavrila m. Beb-

ris nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Augšpils pag. II hipot.

iecirknī, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 4830. num. un

sastāv no Žuguru sabiedrības 20.

viensētas, 5,777 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatasved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 21. jūlijā.
Lietai 768. num. 11042

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša iela 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo. va:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas prasības par Ls 81,96

piedzīšanai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ivana, Alek-

sandra un Michaila Foma d. d.

Fominu nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr., Augšpils pag., Svistuchinas

sādžas zemes robežās II hipot.

iecirknī, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 4266. num. un

sastāv no 10. viensētas, 14,600 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1900,—Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatas ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 21. jūlijā.
Lietai 777. num. 11043

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrene, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļasprasības par Ls 77,64,
piedziņai 1938. g. 12. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izdsolē Konstantīna Ori-

gorija d. Grigorjeva nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr., Augšpiis pag.
II hipot. iecirknī, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 3333.
num. un sastāv no zemes gabala
18 F ar nosaukumu „Censoni",
16,38 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma

_

dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kancleja.

Abrenē, 1938. g. 21. jūlijā.
Lietai 775. num. 11044

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par Ls

59,78, piedzīšanai 1938. g.

12. novembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Jefima d. Belova nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Abrenes apr. Linavas pag.

Staroje-Kuļevo sādžas zemes ro-

bežās II hipot. iecirknī, ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar 3558.

num. un sastāv no zemes gabala
ar nosaukumu Rozsipnaja Gorka,

12,450 ha platībā;
3) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1750,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

175,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kancleja.

Abrenē, 1938. g. 21. jūlijā.
Lietai 784. num. 11045

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Salienas pagasta pašvaldī-

bas prasības par Ls 469,63 pie-

dzīšanai 1938. g. 22. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ivana Jegora d.

Zinkeviča nekustamu īpašumu,

kas atrodas Ilūkstes apr. Sa-

lienas pagastā, ierakstīts zemes

grāmatas 2788. num. nodalīju-

mā un sastāv no „Sosnovkas

55. rnāļām", 24,39 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2016,—;

3) tam nav hipote'ku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

201,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
Grīvā. 1938. g. 25. jūlijā.

L. 717/37. 11375s

Tiesu izpild. Ed. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Laucesas pagasta pašval-

dības prasības par Ls 981,12,
Valsts zemes bankas Daugav-

pils nod. prasības par Ls 81,—

un Jāzepa Olechnoviča prasības

par Ls 110,— piedzīšanai 1938.

gada 19. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Marijas - Juzefas Jāzepa
meitas Rēdlichs, dzim. Kadze-

vičs, nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Laucesas

pagastā, ierakstīts zemes grā-
matas. 7238. num. nodalījumā

un sastāv no „01gertu mājām",

50,856 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 14.200,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7916,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1420,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra' at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma

_
dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 25. jūlijā.
297. L 11374s

Tiesu izpild. Ed. Petrītis.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
8. augusta, pīkst. 11, Rīgā,

Kr. Barona ielā 24/26, veik.,
vairāksolīšanā pārdos Zaula

un Cecīlijas Rapoportu lino-

leumu un mēteļus, kas novēr-

tēti par Ls 1023,—, viņu dažādu

nodokļu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 27. jūlijā.

Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
8. augustā, pīkst. 11, Rīgā,

Kr. Barona ielā 36, 5. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Ābrama

Hurviča mēbeles, kas novēr-

tētās par Ls 570,— viņa dažādu

nodokļu parādu samaksai.

Rīgā, 1938.
g. 27. jūlijā.

Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1938. gada
8. augustā, pīkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona ielā 24/26, 19. dz.,
vairāksolīšanā pārdos Moza

Kāna dažādas mantas, kas no-

vērtētas par Ls 270,—,
viņa

dažādu nodokļu parāda segša-

nai. 11672 v

Rīgā, 1938. g. 27. jūlija.

Nodokļu piedz. E. Birke.

6. Aīznutes aizsargu pulks
1938. g. 16. augustā, pīkst. 17,

Aļšvangas Aizsargu namā pārdos

jauktā izsolē

Aizsargu organizācijai pie-
derošu nekustamo īpašumu,

kas atrodas Aļšvangas ciemā

un sastāv no 37F zemes gabala
ar nosaukumu ~Lauksaimnieks",
2,14 ha platībā, un vienu mūra

saimniecības ēku.

Nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,—. Izsoles

dalībniekiem jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja pārdodamā ne-

kustamā īpašuma iegūšanai, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma, un jāiemaksā Ls 300,—

drošības naudas, kas pēc nosoli-

šanas jāpapildina līdz 10% no

nosolītās sumas.

Tuvākas ziņas un noteikumus

sniedz 6. Aizputes aizsargu pulka
komandieris darba laikā personīgi
vai pa tel. Aizpute 127.

Pulka komand. v. J. Zvirbulis.

116670 Darbv. A!b. Grīnbergs.

169. num., sestdien, 1938. g. 30. jūlijā Valdības Vēstnesis 7



Uzaicinājums telefona abonentiem.

Pasta un telegrāfa depart.
paziņo, ka

Latvijas telefona abonentu 1939. gada

saraksta drukāšanas darbi jau uzsākti,

kamdēļ abonentiem paziņojumi par vēlamiem nosaukuma (uz-

vārda, firmas nosaukuma, nodarbošanās u. t. t.) grozījumiem

sarakstā jāiesniedz līdz š. g. 15. augustam vietējam pasta-

telegrāfa vai telefona kantorim. Pēc minētā laika nekādus pazi-

ņojumus nevarēs ievērot.

Paziņojumā jāuzrāda pilnīgs grozītā nosaukuma teksts, un

tas jāparaksta pašam abonentam. L 2343 11676

Dzelzsceļu Mties mušiņu un

niuteriulu direliciin
izsludina TahstÌS&U ÌZSOU:

1938. g. 12. augustā: 1) 30.000 lokšņu baltas biļetu papes, izm.

32x53 cm, 0,8 mm biez. un

2) 100.000 lokšņu zaļas biļetu papes, izm.

32x58 cm, 6,8 mm biez. piegādei un

vafksīisškas sacensības:

1938. g. 12. augustā: 2500 pāru īso ādas cimdu piegādei;
1938. g. 17. augustā: elektr.pulksteņu iekārtas, pēc saraksta piegādei.

Izsoles un sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem

jāiemaksā drošības nauda —5% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas

ziņas 103. istabā. L 2326 11675

Zemkopības MM Zemos ieiīiīMs departaments
1938. g. 10. augustā, pīkst. 10, Rakšanas darbu izdošanas nozares

telpās Rīgā, Raiņa bulv. 6, 28. dz., 260. ist.

jaulktās ixsotês

izdos mazāksolišanā šādus darbus:

1) Rīgas apr. Inčukalna pag. Inčukalna muižas jaunsaim.

pļavu ~Brieža purva" galv. novadgrāvju rakšanas darbus 4532 tek.

rritr.
gar. ar 9722 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 5233,—;

izsoles drošības nauda Ls 500,—;

2) Valmieras apr. Svētciema pag. rnel. sab. „Patkuļi" novad-

grāvju rakšanas darbus 10.150 tek. mtr. gar. ar 27.249 kub. mtr.

tilp., novērtētus par Ls 18.960,—; izsoles drošības nauda Ls 800,—;

3) Valmieras apr. Aināžu pag. mel. sab. „Kulturtechnika"

Surču ciema novadgrāvju rakšanas darbus 7625 tek. mtr. gar. ar

26147 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 16.164,—; izsoles drošības

nauda Ls 700,—;

4) Jelgavas apr. Dobeles pag. mel. sab. „Gaurata" Krišjāņ-
muižas novadgrāvju rakšanas darbus 2436 tek. mtr. gar. ar

6735 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 4103,—; izsoles drošības

nauda Ls 400,—;

5) Tukuma apr. Annenieku pag. mel. sab. ~Balžņa" novadgr.
remonta darbus 20.956 tek. mtr. garumā, novērtētus par Ls 4065,—;
izsoles drošības nauda Ls 400,—;

6) Tukuma apr. Smārdes pag. melior. sab. „Odens" Vērš-

upītes regulēs, un novadgr. rakšanas darbus 4905 tek. mtr. gar.

ar 19.985 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 14.544,—; izsoles drošības

nauda Ls 600,—;

7) Bauskas apr. Bruknas un Stelpes pag. mel. sab. ~Sveķu
strauts" novadgr. rakšanas un nostiprin. darbus 8911 tek. mtr. gár.
ar 20.220 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 18.275,—; izsoles drošības

nauda Ls 800,—;
8) Bauskas apr. Paņemūnes pag. Kukuču mel. sab. Svilu

novadgr. rakšanas un nostiprināšanas darbus 7852 tek. mtr. gar.

ar 22.202 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 13.575,—; izsoles drošības

nauda Ls 500,—;

9) Jēkabpils apr. Viesītes pag. mel. sab. ~Straume" 1., 2. un

3. gr. grāvju remonta darbus 16.598 tek. mtr. garumā, novērtētus

par Ls 3216,—; izsoles drošības nauda Ls 300,—;

10) Kuldīgas un Tukuma apr. Kabiles un Matkules pag.

melior. sab. ~Greizā liekne" novadgr. rakšanas un tīrīšanas darbus

3069 tek. mtr. garumā ar 4613 kub. mtr. tilp., novērtētus par

Ls 2926,—; izsoles drošības nauda Ls 200,—;

11) Valkas un Valmieras apr. Trikātes un Jaunvāles pag.

Jaunvāles-Trikāteš melior. sab. novadgr. rakšanas darbus 5367 tek.

mtr. gar. ar 3719 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 2388,—; izsoles

drošības nauda Ls 200,—;

12) Valkas apr. Alūksnes un Bejas pag. melior. sab. ~Aizupe"

novadgr. 2. gr. rakšanas darbus 3320 tek. mtr. gar. ar 5661 kub. mtr.

tilp. un 3 kritnu būves, novērtētus par Ls 3797,—; izsoles drošības

nauda Ls 200,'—;
13) Madonas apr. Jaungulbenes pag. mel. sab. ~Ezerupe

Ārone" 2. un 2a. gr. novadgrāvju rakšanas un tīrīšanas darbus

9041 tek. mtr. gar. ar 3681 kub. mtr. tilp., 1120 m nogāžu nostiprin.
un 5 kritņu būves darbus, novērtētus par Ls 4566,—; izsoles drošības

nauda LŠ 400,—;

14) Madonas apr. Jaungulbenes pag. nekultiv. jaunsaimniec.
novadgrāvju tīrīšanas darbus 8802 tek. mtr. gar. ar 353 kub. mtr.

tilp., novērt, par Ls 1196,—; izsoles drošības nauda Ls 100,—;

15) Rēzeknes apr. Varakļānu un Vidsmuižas pag. mel. sab.

„Gribolvas-Brangovas" 15. gr. novadgr. rakšanas darbus 2504tek.

mtr. gar. ar 4977 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 2592,—; izsoles

drošības nauda Ls 200,—;

16) Ludzas apr. Mērdzenes pag. un Zvirgzdienes pag. mel.

sab. „Arajs" 2., 5. un 6. gr. novadgr. rakšanas darbus 4229 tek. mtr.

gar. ar 8661 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 5161,—; izsoles dro-

šības nauda Ls 500,—;

17) Ludzas apr. Briģu pag. melior. sab. ~Zilupe" 6. gr. novad-

grāvju rakšanas un koka tilta būves darbus 1920 tek. mtr. garumā
ar 4772 kub. mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 3024,—; izsoles

drošības nauda Ls 250,—.

Ar tuvākiem izsoles un darbu veikšanas nosacījumiem var

iepazīties Rīgā, Raiņa bulv. 6, 28. dz., tālrunis 34194.

Piezīme. Darbu, kas izmaksā vairāk par Ls 2000,— uzņēmē-
jiem kā mutiskā tā rakstiskā solīšanā nepieciešama
Nodokļu departamenta apliecība par valsts nodokļu
samaksu. L 2358 116740

Rīgas pils. nekustamu īpašumu valde
pērli

1. un 2. šķiras dedzināmo min kairā vairumā.
arī pie ceļiem un stacijām.

Par 1 steru 1. šķ. malku franko laukumā Rīgā, Preču stacijā,

pilsēta maksā: bērza Ls 10.15, melnalkšņa Ls 8,15, priedes
Ls 7,55, egles Ls 6,25 un apses Ls 5,20. 3

Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz L. Kēninu

ielā 5, 127. istabā L 2051 1028i'

Būvniecības departaments,
Rīgā, Brīvības ielā 37/39,

ixsiud. immšsim izsoli š. g. %. auļbustä:

1) pīkst. 10 saimniecības ēkas jaunbūvei Ludzas apr.

pol. 3. lec. Zilupē;
drošības nauda Ls 300,—;

2) plksL 11 dzīvojamās un saimniecības ēkas remonta

darbiem Valkas apr, 2. ŗol. iec. Smiltenē;
drošības nauda Ls 1000,—;

3) pīkst. 12 dzīvojamo ēku remonta, saimniecības ēkas

piebūves un žoga jaunbūves darbiem Valkas apriņķī
3. pol. iec. Alūksnē;
drošības nauda Ls 600,—.

Ar noteikumiem, zīmējumiem un iepriekšējiem maksas ap-

rēķiniem var iepazīties Būvniecības departamentā. L 2370 11772

Latvijas neredzīgo institūts
š. g. 5. augustā, pīkst. 11,

rakstiskā s£ē£tā izsofē pārdos

MELNU ĶĒVI
19 gadus vecu, 150 cm augstu. Ar izsoles noteikumiem var

iepazīties un ķēvi apskatīt institūtā Rīgā, Paies ielā 3, ikdienas

no pīkst. 8 līdz 17. 11771_

Šoseju un zemes ceļu departamenta
3. rajona inženieris L 2352

1938. g. 5. augustā, pīkst. 11, Cēsis, Raunas ielā 10, raj. kanclejā

izdos rakstiskā sacensībā kanalizācijas ierīk. darbus
3. rajona darbnīcās Cēsīs, Kaļķu iela. Nodrošinājums Ls 190,—.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Valsts Kazdangas lauksaimniecības

vidusskolas saimniecība

1938. g. 16. augustā, pikst. 10,

Kazdangā, pārdos vairākso-

līšanā

1 zirgu un kumeļu.
Solīšana sāksies: zirgam no

Ls 750,— un kumeļam no

Ls 550,—.

Tuvākas zinas saimniecības

kantorī Kazdangā, pasta adre-

se: c. Kazdangu, tālrunis Kaz-

dangā 1. 11668 v

Saimniec. pārz. F. Grava.

Grāmatv. v. i. A. Pakalns.

lekšlietu ministr, emigrac.

nod. izsludina par nederīgām

Latv. ārzemju pases: 1) 2650.

pasi, kas izdota 1927. g. 5. mai-

jā, Rīgā, Jānim Vīburgam un

2) 004711 K, kas 1936. g. 2. jan-

vāri' Vīne izdota Ābramam

Kleinam. 11767

Rīgas - Jūrmalas pils. valde

izsludina par nederīgu nozau-

dēto darba grāmatiņu V 77197/

3311, ko šīs pils. valde 1932. g.

6. jūlijā izdevusi Aleksandram-

Jānim Zvartarn - Zvartovam -

Svarcam. 11642 v

Radiofona abon. kantoris iz-

sludina par nederīgam nozau-

dētās radio abon. atļaujas, kas

izdotas: 1) 63480. 1932. g.

10. XI Soniai Cimbels;

2) 97001. 1935. g. 2. I Lēnai

Butlers; 3) 77568. 1937. g.

31. XII Rachilei Gurevics.

L. 2354. 11678v

Rīgas pils. Aizgād. valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:
1) R 61279/76648, kas 1932. g.

17. V izdota Jānim Bertulso-

nam; 2) R 108191/94572, 1932. g.

30. VI Anastasijai Vasiljevs;

3) R 200990/201301, ko šī valde

1937. g. 11. I izdevusi Kārlim

Imeņickim un 4) 1391. gr., ko

Slokas pils. valde 1932. g. iz-

devusi Anetei Misa. 11655.

Rīgas pref. Z. iec. priekšu,

izsludina pār nederīgu nozau-

dēto 2117. apliecību, ko Rīgas
kara apr. priekšu. 1932. g.

18. janv. izdevis Dāvidam Ge-

nešeram, dzim. 1910. g. par

iesaukšanas atlikšanu izglītī-

bas turpināšanai. 11650 v

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara dienestam nederīgā

karaklaus. 1652. apliec, ko Rī-

gas apr. apsardz. priekšn.

1920. g. 10. sept. izdevis Aro-

nam Kacam. 11651

Rīgas apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto 10164. kara aviac.

fonda ziedojumu vākšanas listi.

Rīgas - Jūrmalas pils. valde

izsludina par nederīgu nozau-

dēto darba gr. R 16918/170315,

ko Rīgas pils. valdes bij. soc.

apgād. nod. 1934. g. 13. sept.

izdevusi Melitai-Emilijai Viš-

ņevskis. 11404 v

Daugavpils telef. kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonementa 266. at-

ļauju, kas izdota Marijai Dom-

brovskis Daugavpilī, A. Pum-

pura ielā 1, 1. dz.

L. 2353. 11679 v

Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās dar-

ba grāmatiņas: 1) Z 81988/2228.

ko Grīvas pils. valde 1935. g.

10. okt. izdevusi Eduardam-

Jurim Liepām un 2) L 07183/53,

ko Balvu pils. valde 1932. g.

15. jūnijā izdevusi Marijai
Voicišs. 11644 v

Aglonas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu L 73788/1728, ko

Kapiņu pag. valde 1935. g. iz-

devusi Albīnei Dimpers.

Bilskas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 267. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1937. g. izdevusi Edvar-

dam Draulim. 10982 v

Jaunvāles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšzemes pasi ser. ZL 011191/491
ko šī pag. valde 1927. g. 3. dec.

izdevusi .Marijai Polikarps.

Turiavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto
58. labības grām., ko šī pag.

valde 1937. g. izdevusi Marijai
Kristapsons. 10990 v

Liepājas telegr. kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abon. 2106. atļauju, kas

izdota Heinam Jonam Liepāja.

Sliežu ielā 4/6. L. 2356. 11681

Ludzas apr. polic. 1. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nede-

rīgiem sadegušās viņa izdotās

Latvijas iekšz. pases: 1) ser. MN

007510/405, kas 1928. g. 16. janv.
izdota Keilai-Merai Purmels, dz.

Faļkovs; 2) ser. MN 017116/2879,
kas 1928. g. 28. jūnijā izdota

Genovafai Jarinovskis, džini.

Kozlovskis; 3) ser. JK 010670/
4717, kas 1937. -g. 16. aprīlī
izdota Eleonorai Gabruševs; 4)

ser. MN 004111/598, kas 1928. g.

13. febr. izdota Gitai Sliks

(Šliks), dzim. Drujans; 5) ser.

MN 004284/764, kas 1928. g.

7. martā izdota Rahelei Drujans,
dzim. Kacens; 6) ser. MN

016283/2051,kas 1928. g. 9. maijā
izdota Mirjamai Freidbergs; 7)

ser. MN 007388/284, kas 1927. g.

14. dec. izdota Zofijai Tumuļkans;

8) ser. TL 020264/4909, kas

1938. g. 1. jūnijā izdota Elenai

Gruduļs; 9) ser. MN 016458/2224,
kas 1928. g. 30. maijā izdota

Albīnei Voitkans; 10) ser. MN

004808/886, kas 1928. g. 16.martā

izdota Lorai Drujans, dzim. Fen-

delis; 11) ser. MN 005045/1121,
kas 1928. g. 3. aprīlī izdota

Gdalijam Lapinskim; 12) ser.

MN 015797/1567, kas 1928. g.

2. maijā izdota Ziskam Falko-

vam; 13) ser. MN 015953/1723,
kas 1928. g. 8. maijā izdota

Jūlijai Prochorovs, dzim. Iva-

novs; 14) ser. MN 018618/4368,
kas 1934. g. 12. dec. izdota

Badanai-Cirelei Vainšteins, dzim.

Skutelskis; 15) ser. MN 005190/
1264, kas 1928. g. 18. aprilī iz-

dota Rafaelim Gurevičam; 16)
ser. MN 016503/2268, kas 1928. g.

1. jūnijā izdota Annai Livmanis,
dzim. Kozlovskis; 17) ser. MN

015799/1569, kas 1928. g. 2.maijā
izdota Sorai-GindaiFalkovs,dzim.
Cemelis; 18) ser. MN 016983/
2743, kas 1928. g. 25. jūnijā
izdota Rafaelim-Geršonam S!e-

vičam; 19) ser. MN 017208/
2973, kas 1928. g. 5. jūlijā izdota

Gendai Kisins, dzim. Baranoč-

niks; 20) ser. NL 009742/2142,
ko Bērzgales pag. valde 1928. g.
6. jūnijā izdevusi Jefimam Kuz-

ņecovam; 2!) ser. JZ 024661/
3860, ko Dagdas pag. valde

1929. g. 9. sept. izdevusi Havai

Arons, un 22) ser. MK 000105/
5890, ko Rēzeknes apr. polic.
1. iec. priekšu. 1928. g. 31. maijā
izdevis Asnai-Dveirai Levīns, dz.

Kacs. 10929z

Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. BL 021338/21106, ko šī

prefektūra 1928. g. 10. jūlijā
izdevusi Dāvidam Ginzburgam

Grīvas pasta un telegr. kan-

toris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonementa

371. atļauju, kas izdota Annai

Kovajevs, dzim. Saivuta, Grī-

vā Varšavas ielā 28.

L. 2357. U6B2v

Vecpiebalgas pasta un telegr.

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abon. 404._ at-

ļauju, kas izdota Jānim Reķim

Vecpiebalgas pag. Jaunkrieme-

ļos. L. 2355. 11680 v

Dažādi
sludinājumi.

Filistru biedr. „KLINTS"
likvidators,

minētās biedrības likvidācijas

dēj, uzaicina biedrības kredito-

rus, debitorus un biedrības

mantas turētājus pieteikt savus

parādus un prasības Sabiedris-

ko lietu ministrijas 207. istabā,

2 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas dienas «Val-

dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības

atzīs par dzēstām. 11769s

Rīg"ā, 1938. g. 29. jūlija.

Likvidators K. Šteinbergs.

A/S. A. VOLFŠHIDT
valde

paziņo, ka no š. g. 31. augusta
sabiedrības kase Rīgā, Pulkv,

Brieža ielā 25, pret sab. akciju
1937. g. kuponu uzrādīšanu

izmaksās 6% dividendes

11673 Valde.

Finieru ftfKasa/s.valde
paziņo akcionāriem, ka 1938. g.

29. augustā, pīkst. 17, sabied-

rības kantora telpās, Liepāja,

Feniksa ielā 1/3, notiks:

ārksrtēja
akciona.u pilna Jāpulcē.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana

2) sab. statūtu grozīšana, pie-

skaņojot tos 1937. ģ. liku-

mam par akciju un paju

sabiedrībām;
3) dažādi jautājumi.

11669 v Valde.

Liepājos tirgotāju bankas akc salt., Liepāja,
bilance uz 1938. g. 1. jūliju.

Aktīvs. Ls Ls Pasīvs. Ls

Kase 53 024,42 Akciju kapitāls (pamatkapitāls) . .

1 000 000,00'
Tekošs rēķ. Latvijas Rezerves kapitāls 1 219,02

bankā 6 674,44 Amortizācijas kapitāls 4 132,92
Tekošs rēķns citās kre- Noguldījumi uz noteiktu laiku

. .

29 519,20
ditiestādēs

.... 12433,19 Tekoši rēķini 1 593654,52
Ārzemju nauda unvek- Pārķīlāti vekseļi: ' Ls

sēļi: a)' Latvijas bankā .
.

44 322,49
a) ārzemju tratas un b) citās kredītiestādēs 50 147,00 94 469 49'

ceki
v

256 189,22 Pārkīlātas prec. un preču
b) ārzemju nauda 7734,45 336 055,72 dokumenti Latv. bankā:

Valdības garant. vērts- a) pret precēm . . . 51581,40
papiri 30 782,00 b) pret pārved. Latv.-

Diskontēti vekseļi: Vāc. kliringā . .
.

413 625,10 465 206 5»
a) portfelī . M\U§ņ> Spec. tek. rēķ. pret vekseļiem citās
b) piekorespondent 357 670,54 698 789,80 kredītiestādēs

.........

149 583.6S
Aizdevumi 21 866,89 Spec. tek. rēķ. pret vekseļiem Latv.

Speciāli tekoši rēķini, bankā . .' ' 49 704,27
nodrošināti ar: Korespondenti „Nostro" .

.
. . . ! 016224M

a) vekseļiem ...

756 587,04 Korespondenti ~Loro" 26 563,64
b) precēm un preču Kursu starpības 8 564,20

dokumentiem 2 3 686 335,29 Procenti un komisija. ......
176 196,70

Korespondenti „Nostro" bankai par
Namu pārvaldes ieņēmumi . ....

2 568,00
labu bankās. 14853,18 Nodokļi ' . 72,31

Korespondenti „Loro" bankai par
Norakstītu zaudējumu atmaksa . . 1 691,10

labu bankās 3 994,37 Dividende 197,60
Protestēti vekseļi 2 219,70 Pārejošas sumas 35 874,94
Nekustama manta 54 822,16 Centrāles konts 237 990,18
Inventārs 15 295,50 Dažādi pasivi 386 612,00
Seifi 718,00
Atmaksājami izdevumi 2 355,22
Procenti un komisija 35 328,27
Tekoši izdevumi 75 726,46
Nama pārvaldes izdevumi

.... 476,97

Pārejošas sumas 22 247,04
Nodaļas konts 246 192,44

Pārējie aktīvi 31 985,26

Ls 5 280 Ls 5 280 044,27

Inkaso-vekseļi un do-
"

kumenti:

a) portfelī ....
364036,93

b) piekorespondent. 927 728,11 1 291 765 04

Galvojumu debitori 556 676*02

Ls 1 848 441,06

Portfelī esošo vērtspapīru starpā:
Rezerves kapitāla vērtspapīri . . 1 500,00

Apgrozības kapitāla vērtspapīri:

a) valsts un valdības garantēti un

pašvaldību aizņēmumi un ķīlu
zīmes .

. .

.' '. . 5882,00
b) depozītā trešo personu rokās

garant. saistību nodrošināšanai 23 400,00

Ls 30 782,00

,
Liepājas tirgotāju banka akc. sab.

11570b
N. Epsteins-,

Galv. grāmatv. v. i. R. Lipmans.

169. num., sestdien, 1938. g. 30. jūlijāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija.

8


	Valdības Vēstnesis no. 169 30071938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�㈸‱ㄷ㐮
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�ࡘゞ촜����
	Rīkojums par ārzemju valūtas kursiem nodokļu un nodevu aprēķināšanai.���������ų”뀽ᜁ������Ā��ࠇᤀഀༀഇ䀂䘇⠚ԝ���
	RĪKOJUMS.�〰㙡〰㜵
	48. rīkojums. 1938. g. 28. jūlijā. Preču un materiālu saraksta papildinājums, kurus rūpniecības a/s „Vairogs" munīcijas fabrikai atļauts saņemt bez muitas un akcizes (1935. g. 24. un 34. rīk.).�剏䍅卓䥎䜦杴㬍ਉ♬琻偁䝅彌䥎䭉乇⼦杴㬍ਉ♬琻佃刯♧琻ഊद汴㭍䕔䅄䅔䄯♧琻ഊद汴㭓呒啃呕剅⼦杴㬍ਦ汴㬯偒佃䕓卉乇♧琻ഊ㰯
	207. LĒMUMS.�����
	457. NOTEIKUMI pasažieru un rokas bagāžas pārvadāšanai starp dzelzsceļu stacijām un Pasta un telegrāfa departamenta autobusu liniju piestātnēm.�　　　　　㠀㔀㠀攀攀挀㌀　㤀攀挀搀挀　　　　　　　　　　　　　　　　�ᵬ�
	361. rīkojums. Par pārgrozībām Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.�瘴潣睯牫摡瑵猠灲数彲畬敃潭灵瑥塍䱔數琠䵡湡来爠扥景牥⁒畮佃副湐慧攠楮潏䍒捬⁼t畳㨀
	366. RĪKOJUMS. 1938. g. 28. jūlijā. Par papildinājumiem 1938. g. 30. rīkojumā standartizēto iesaiņojumu pārvadāšanai.�㘀攀　　㘀㐀　　㘀㤀　　㘀㔀　　㜀㈀　　㘀㤀　　㜀㌀　　　　　㈀　　　㔀　　攀㐀　　㠀　㜀��့
	371. RĪKOJUMS. 1938. g. 28. jūlijā. Veduma maksas pazeminājumi dažādu ārzemju izstāžu eksponātiem.�睯牫摡瑵猠灲数彲畬敃潭灵瑥塍䱔數琠䵡湡来爠扥景牥⁒畮佃副湐慧攠楮潏䍒捬⁼t
	372. RĪKOJUMS. 1938. g. 28. jūlijā. Par lietotu mājlietu sūtījumu pareizu deklarēšanu preču zīmē Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešā preču satiksmē.�㌸⸠朮′ㄮ慲瑜田ㄠ䝩湤慩⁈湯捨猬⁵渠㐩‰〲㔹㐠䬬慳穤潴愠ㄹ㌶⸠朮‱㜮敢牵屵〱〱牜田ㄲ戠晴慮湯癥牜田ㄠ䵡牧慩⁋物浢敲杳
	375. rīkojums. 1938. g. 28. jūlijā. Par vagonsūtījumu preču darījumu ievešanu Sustas pieturā.�ꔜ���倸当吰㈳㌹��ȀԀࠇᡪЈ냽쐜Ȁ܀ࠇ⣆脐쐜ऀଇꠁ䘇؝Ѐ
	Zemes lerīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)�umi dažādu ārzemju izstāžu eksponātiem.
	Latvijas bankas nedēļas pārskats 1938. g. 25. jūlijā.���0㜵0㙤⣪먜ࢹ뤜梸뤜낸뤜��������1㐶
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�ऀꈀଆꠁ䘇棬먜Ѐ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�ഀ鄀ഇ䀂䘇ꔜ���倸当吰
	Personu saraksts, kuras 1938. g. jūnijā atlaistas no Latvijas pavalstniecības uz likuma par pavalstniecību 9. panta pamata.� liniju piestātnēm.
	Personu saraksts, kuras 1938. gada jūnijā reģistrētas kā zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz Likuma par pavalstniecību 8. panta pamata, kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez iepriekšējas atlaišanas no Latvijas pavalstniecības.�ㄠ瑜田ㄠ牡歳瑩獫屵〱〱潬屵〱㉢驡湜田ㄠ湥灩散楥驡浡ഊ乯摯歜田ㄳ捵数慲瑡浥湴愠慰汩散屵〱㉢扡⁰慲⁶慬獴猠湯摯歜田ㄳ捵ഊ獡浡歳甮⁌′㌵㠠ㄱ㘷㐰.
	PAZIŅOJUMS.�����
	Latvijas goda konsuls Diseldorfā�ᄀ鴀ഇ頁
	Meklētizbeidzamo personu 2367. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu paziņojumi.�.�ഀ鄀ഇ䀂䘇ꔜ���倸
	Saistošo noteikumu grozījums par tirgošanos Valmierā,�␀Ā��Ⰰጀ̀
	Saistošo noteikumu grozījumi par Daugavpils tirgiem,����.

	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 30. jūlijā.�os Valmierā,�␀Ā��
	Tiesu sludinājumi.��㈲T䠀
	Citu iestāžu sludinājumi.�耝ꀜ����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�Ȁ���㌶SQ먛Ѐ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Veduma maksas pazeminājumi dažādu ārzemju izstāžu eksponātiem.�ību.�䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄摥昍
	Par 13., 14. un 15. viensētu īpašniekiem noteikt:��������.

	Par 1.—5. viensētu īpašniekiem noteikt:� noteikt:
	Nolēma: par 1., 2., 3., 4., 5., 6., 8., 9., 10., 11., 12., 14., 15., 18., 19 20., 22., 23., 24. viensētu un kopīpašuma zemes gabala 25. num. īpašniekiem noteikt:�挀　　　　　　　　　　　　　　　　�
	1., 8., 8.a, 14., 14.a, 17. un 17.a viensētu kopīpašnieku domājamās daļas noteikt:��磄ฝฝ�����ᤀ�ༀ�靖�����歯i
	7., 11., 12., 33. un 14. viensētu kopīpašnieku domājamās daļas noteikt:�rzemju izstāžu eksponāti
	Par 3., 3.a, 8., 8.a, 9., 9.a, un 10., 10.a viensētu īpašniekiem noteikt:�noteikt:�
	Par saimniecību īpašniekiem noteikt:�넜샨넜����O�


